
CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS

CATALOGUE PIECES D'ORIGINE - ORIGINALESATZTEILE
Ed. 05/2013
Cod. 3031119



ed.05/2013 TAV.CARCASSA   -   BODY - BATI   -   RAHMEN 1



ed.05/2013 TAV.

1	 6119318	 COPERCHIO LTL SX CARC - BLU 	 LEFT SIDE PANEL	 PANNEAU LATERAL GAUCHE	 SEITENDECKEL

2	 6119265	 CARCASSA COMPL.CROSSAGE -BLU	 COMPLETE FRAME	 BATI COMPLET	 KOMPLETTER RAHMEN

3	 3012450	 PROTEZ.ANT.PALO VERT. ABS-NERO	 ARM FRONT COVER - ABS	 PROTECT. BRAS AVANT - ABS	 ARMVORDERSCHUTZ - ABS	

4	 3019970	 SPECCHIO 80 x 190 mm	 MIRROR 80 x 190 mm	 MIRROIR 80 x 190 mm	 SPIEGEL 80 x 190 mm

5	 3019745	 STAFFA SPECCHIO CROSSAGE - ZNT	 MIRROR SUPPORT	 SUPPORT MIRROIR	 SPIEGELSTUETZBLECH

6	 4398723	 VITE TE  6x12 8.8	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12

7	 4399998	 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)	 WASHER 6 (6,4x12x1,6)	 RONDELLE 6 (6,4x12x1,6)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)

8	 4393749	 VITE FLANG. ZIGR. TCEI M 6x20 ZNT	 KNURLED SCREW TCEI M 6x20 ZNT	 VIS MOLETEE` TCEI M 6x20 ZNT	 RAENDELSCHRAUBE TCEI M 6x20 ZNT

9	 6119415	 COPERTURA PEDALI - BLU BUC 5015	 PEDAL COVER	 COUVERTURE PEDALES	 PEDALENABDECKUNG

10	 4399300	 VITE TCEI M 6x12 8.8	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12

11	 6119319	 COPERCHIO LTL DX CARC - BLU	 RIGHT SIDE PANEL	 PANNEAU LATERAL DROITE	 SEITENDECKEL

12	 6119267	 LAMIERA LATO STALL. - BLU	 METAL PLATE	 TOLE	 BLECH

13	 4395109	 VITE TE 12x190 8.8 PF	 SCREW 12x190 	 VIS 12x190 	 SCHRAUBE 12x190 

14	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)

15	 4398862	 DADO M8 BASSO UNI5589	 NUT M8	 ECROU M8	 MUTTER M8

16	 4399827	 VITE TE  8x20 8.8	 SCREW 8x20	 VIS 8x20	 SCHRAUBE 8X20

17	 4296213	 ANTIVIBRANTE LAGOS 30/20 M8	 SHOCK-ABSORBER 30/20 M8	 AMORTISSEUR 30/20 M8	 STOSSDAEMPFER 30/20 M8

18	 3019914	 DISTANZIALE METALLO PALO VERT.	 SPACER	 ENTRETOISE	 DISTANZSTUECK

19	 4399967	 DADO M10 6S BASSO ZNT	 NUT M10	 ECROU M10	 MUTTER M10

20	 4399786	 VITE TE 10x30 8.8	 SCREW 10x30	 VIS 10x30	 SCHRAUBE 10x30

21	 4399865	 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S.	 SELF-LOCKING NUT M12	 ECROU DE VERROUILLAGE M12	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12

22	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)

23	 4399946	 VITE TE  8x16 8.8	 SCREW 8x16	 VIS 8x16	 SCHRAUBE 8x16

24	 3002099	 PIEDE IN PLASTICA PER CARCASSA	 PLASTIC FOOT	 PIED EN PLASTIQUE	 PLASTIKFUSS	

25	 4399900	 DADO AUTOBL.M 8 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M8	 ECROU DE VERROUILLAGE M8	 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

26	 3019921	 ANGOLARE SUPPORTO SPECCHIO	 MIRROR SUPPORT PLATE	 PLAQUE SUPPORT MIROIR	 SPIEGELSTUETZLEISTE

27	 4398637	 RONDELLA 12x21x2,5 UNI1750 ZNT	 WASHER D.12x21x2,5 UNI1750	 RONDELLE D.12x21x2,5 UNI1750	 BEILAGSSCHEIBE D.12x21x2,5 UNI1750

28	 4398662	 ROND.GROWER D.10 ZNT 1751	 GROWER WASHER D.10	 RONDELLE GROWER D.10	 BEILAGSSCHEIBE GROWER D.10

1CARCASSA   -   BODY - BATI   -   RAHMEN



ed.05/2013 TAV. 2PALO ORIZZONTALE E VERTICALE   -   HORIZONTAL AND VERTICAL ARMS
BRAS HORIZONTAL ET VERTICAL    -   WAAGERECHTER UND SENKRECHTER ARM



ed.05/2013 TAV. 2PALO ORIZZONTALE E VERTICALE   -   HORIZONTAL AND VERTICAL ARMS
BRAS HORIZONTAL ET VERTICAL    -   WAAGERECHTER UND SENKRECHTER ARM

1	 2012461	 GR.COMANDO ROBOT INT.231	 ROBOT CONTROL	 COMMANDE ROBOT	 ROBOT-STEUERUNGSGRUPPE	

2	 4399895	 DADO AUTOBL.M 4 BASSO.6S	 SELF-LOCKING NUT M4	 ECROU DE VERROUILLAGE M4	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M4	

3	 4399896	 VITE TE  4x35 8.8 PF	 SCREW 4x35	 VIS 4x35	 SCHRAUBE 4x35	

4	 4398762	 VITE STEI 10x25 P.CIL. 5925	 SCREW 10x25	 VIS 10x25	 SCHRAUBE 10x25

5	 4399892	 VITE TE  6x20 8.8	 SCREW 6x20	 VIS 6x20	 SCHRAUBE 6x20	

6	 3012721	 CAPPUCCIO ALLUM.	 CAP	 CAPUCHON	 KAPPE	

7	 2008335	 KIT RICAMBIO X COMANDO ROBOT	 ARM CONTROL SPARES	 JEU REPLACEMENT COMMANDE BRAS	ARMSTEUERUNGSERSATZTEILE	

8	 3008889	 BRACCIO OP.ES.41 L=856	 HEXAGONAL ARM D.41 L=856	 BRAS HEXAGONAL D.41 L)856	 SECHSKANTARM D.41 L=856	

9	 3019471	 RONDELLA ESAGONALE PER MOLLA 	 WASHER	 RONDELLE	 BEILAGSSCHEIBE	

10	 3012357	 CARENAT.ABS PALO Q.224N-NERO	 ARM FRAME	 BATI BRAS	 ARMGESTELL	

11	 2008968	 GR.CANNUCCIA EST.ROBOT C.S231	 OUTER PIPE	 TUYAU EXTERIEUR	 AUSSENROHR

12	 4399133	 VITE TCEI M 8x40 8.8	 SCREW 8x40	 VIS 8x40	 SCHRAUBE 8x40	

13	 4399122	 ROND. DEN.ES."A" 8,4x15x0,8	 TOOTHED WASHER 8,4x15x0,8	 RONDELLE DENTEE 8,4x15x0,8	 ZAHNSCEIBE 8,4x15x0,8	

14	 2008969	 GR.CANNUCCIA INT.ROBOT S231	 INNER PIPE	 TUYAU INTERIEUR	 INNENROHR	

16	 4197718	 RACCORDO 6520 M5-4 90`	 UNION	 RACCORD	 ANSCHLUSS	

17	 4197743	 RACCORDO 6512 M5-4 DIR.	 UNION	 RACCORD	 ANSCHLUSS	

18	 3017071	 PIASTRA BLOCCAGGIO PALO	 ARM LOCK PLATE	 PLAQUE DE BLOCAGE DE BRAS	 ARM SPERRPLATTE	

19	 4398284	 VITE STEI 10x30 P.P.	 SCREW 10x30	 VIS 10X30	 SCHRAUBE 10x30	

20	 4399967	 DADO M10 6S BASSO ZNT	 NUT M10	 ECROU M10	 MUTTER M10	

22	 4398897	 VITE TE  5x20 8.8	 SCREW 5x20	 VIS 5x20	 SCHRAUBE 5x20	

23	 3002273	 MOLLA A TRAZIONE	 SPRING	 RESSORT	 FEDER	

24	 4399135	 VITE TCEI M 6x35 8.8 ZNT	 SCREW 6x35	 VIS 6x35	 SCHRAUBE 6x35	

25	 4398498	 DADO M16 MEDIO ZNT	 NUT M16	 ECROU M16	 MUTTER M16

26	 6619483	 PALO QUADRO COMP.CROSSAGE	 HORIZONTAL ARM ASSY	 BRAS HORIZONTAL	 WAAGERECHTER ARM

27	 3007935	 AMMORTIZZ. PALO QUADRO AUT.	 SHOCK ABSORBER	 AMORTISSEUR	 STOSSDAEMPFER	

28	 4399827	 VITE TE  8x20 8.8	 SCREW 8x20	 VIS 8x20	 SCHRAUBE 8X20	

29	 4399863	 RONDELLA 8 (9x24x2)	 WASHER 8 (9x24x2)	 RONDELLE 8 (9x24x2)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (9x24x2)	

30	 3008915	 PIPE GUIDE	 PIPE GUIDE	 GUIDAGE TUYAUX	 SCHLAUCHFUEHRUNG	

31	 4197740	 RACCORDO 6410 1/8"-4 S.RAPIDO	 QUICK UNION 1/8"	 RACCORD RAPIDE 1/8"	 SCHNELLANSCHLUSS 1/8"	

32	 4299524	 CAMICIA CILINDRO D.60	 CYLINDER LINER D.60	 CHEMISE VERIN D.60	 ZYLINDERMANTEL D.60	

33	 4299522	 ANELLO TENUTA DEP 60-50-5	 SEALING RING	 BAGUE D''ETANCHEITE''	 DICHTUNGSRING		

	



ed.05/2013 TAV. 2PALO ORIZZONTALE E VERTICALE   -   HORIZONTAL AND VERTICAL ARMS
BRAS HORIZONTAL ET VERTICAL    -   WAAGERECHTER UND SENKRECHTER ARM

34	 4299523	 PISTONE D.60	 PISTON D.60	 PISTON D.60	 KOLBEN D.60	

35	 4399969	 DADO M10 6S ALTO ZNT	 NUT M10	 ECROU M10	 MUTTER M10	

36	 3012459	 BARRA FILETT. M10 L=120	 THREADED BAR M10 L=120	 BARRE TARAUDEE M10 L=120	 GEWINDESTANGE M10 L=120	

38	 3002629	 MOLLA COMPRES. 13,5x28 F 2,3	 SPRING 13,5x28 F 2,3	 RESSORT 13,5x28 F 2,3	 FEDER 13,5x28 F 2,3	

39	 6135286	 PALO VERT.	 TILT TOWER ASSY	 BRAS VERTICAL	 SENKRECHTER ARM

40	 3015981	 PERNO FULCRO PALO VERTICALE	 ARTICULATION PIN	 AXE ARTICULATION	 GELENKSTIFT	  

41	 3014633	 DISTANZIALE PALO V.233-TEKNOFORM	 ARM SPACER	 ENTRETOISE BRAS	 ARMABSTANDSSTUECK	

42	 4393862	 VITE STEI 10x40 P.P. 5923	 SCREW STEI 10x40 P.P. 5923	 VIS STEI 10x40 P.P. 5923	 SCHRAUBE STEI 10x40 P.P. 5923

44	 2099665	 CILINDRO BLOCCAGGIO	 LOCKING CYLINDER	 VERIN DE BLOCAGE	 SPERRZYLINDER	

45	 4197741	 RACCORDO 6500 1/8" -4 90`	 UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"	

46	 4399967	 DADO M10 6S BASSO ZNT 5589	 NUT M10	 ECROU M10	 MUTTER M10

47	 3035280	 PIASTRA BLOCCAGGIO PALO QUADRO	 HORIZ. ARM LOCKING PLATE	 PLAQUE DE BLOCAGE	 BEFESTIGUNGSPLATTE

49	 4399295	 DADO M16 6S BASSO ZNT	 NUT M16	 ECROU M16	 MUTTER M16	

50	 3000181	 RONDELLA AMM. MOTORE	 WASHER	 RONDELLE	 BEILAGSSCHEIBE	

51	 4399947	 RONDELLA 8 (9x32x4) ZNT	 WASHER 8 (9x32x4)	 RONDELLE 8 (9x32x4)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (9X32X4)	

52	 4399827	 VITE TE  8x20 8.8	 SCREW 8x20	 VIS 8x20	 SCHRAUBE 8X20	

53	 3015677	 VITE SPECIALE M12X60 P.C.3	 SPECIAL SCREW 12x60	 VIS SPECIALE 12x60	 SONDERSCHRAUBE 12x60		

54	 3019607	 PIASTRINO ATTACCO RAPIDO	 QUICK FASTENING PLATE	 PLAQUE DE FIXATION RAPIDE	 SCHNELLVERBINDUNGSPLATTE

55	 4393989	 VITE STEI 10x50 P.P.	 SCREW STEI 10x50 P.P.	 VIS STEI 10x50 P.P. 	 SCHRAUBE STEI 10x50 P.P.

57	 3002189	 MOLLA COMPR. B.O. ES.41	 SPRING	 RESSORT	 FEDER	

58	 4397661	 SPINA CIL.RETT. 12x80 6364A	 PARALLEL PIN 12x80	 AXE CYLINDRIQUE 12x80	 ZYLINDERSTIFT 12x80	

59	 3008171	 RULLO X TESTATA AUT. Q.60	 ROLLER	 GALET	 ROLLE	

60	 3015751	 BUSSOLA ESTERNA AD ESPANSIONE	 OUTER BUSH	 RONDELLE EXTERNE	 AUSSENSCHEIBE	

61	 3015750	 BUSSOLA INTERNA	 INNER BUSH	 DOUILLE INTERNE	 INNENBUECHSE	

62	 3000495	 RONDELLA D. 10x36x5	 WASHER D.10x36x5	 RONDELLE 10x36x5	 BEILAGSSCHEIBE D.10x36x5	

63	 4399966	 VITE TE 10x20 8.8	 SCREW 10x20	 VIS 10x20	 SCHRAUBE 10x20	

64	 4198618	 RACCORDO 6522 1/8"-6 (90°-GIR.+ OR)	 UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"	

65	 4294966	 MOLLA CARICO LEGG. VERDE CL 26X25	 SPRING 26X25	 RESSORT 26X25	 FEDER 26X25

66	 3000599	 PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI	 PIN M12 L=50	 AXE M12 L=50	 STIFT M12 L=50	



ed.05/2013 TAV. 2
PALO ORIZZONTALE E VERTICALE   -   HORIZONTAL AND VERTICAL ARMS

BRAS HORIZONTAL ET VERTICAL    -   WAAGERECHTER UND SENKRECHTER ARM

67	 4399981	 RONDELLA 12 (13x24x2,5)	 WASHER 12 (13x24x2,5)	 RONDELLE 12 (13x24x2,5)	 BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)

68	 4399865	 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S	 SELF-LOCKING NUT M12	 ECROU DE VERROUILLAGE M12	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12

69	 3199599	 ANELLO SEEGER I D.30 JV	 SEEGER RING D.30	 BAGUE SEEGER D.30	 SEEGER-RING D.30

70	 4398146	 RASAMENTO 24x30x1	 STEEL SHIM 24x30x1	 CALE EN ACIER 24x30x1	 STAHLZWISCHENLAGE 24x30x1

71	 4397678	 DADO FLANGIATO M8	 FLANGED NUT M8	 ECROU BORDE'' M8	 FLANSCHMUTTER M8	

72	 3015024	 FLANGIA ANTER.D.75-PRF	 FLANGE	 BRIDE	 FLANSCH	

73	 3002624	 ASTA CILINDRO RIBALT.    L=309	 CYLINDER ROD L=309	 TIGE VERIN L=309	 ZYLINDERSTANGE L=309	

74	 4398146	 ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62	 O-RING 20,29x2,62	 CALE EN ACIER 24x30x1	 STAHLZWISCHENLAGE 24x30x1		

75	 3199601	 ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO	 SCRAPER	 SEGMENT RACLEUR	 KRATZSCHEIBE	

76	 4298822	 ANELLO OR 842 D.68,26x3,53	 O-RING D.68,26x3,53	 JOINT OR D.68,26x3,53	 O-RING D.68,26x3,53	

77	 3008084	 CAMICIA CIL.RIBALT. L=135	 CYLINDER LINER L=135	 CHEMISE VERIN L=135	 ZYLINDERMANTEL L=135	

78	 4198856	 PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.75	 PISTON D.75	 PISTON D.75	 KOLBEN D.75	

79	 4398753	 RONDELLA 12,5x30x3	 WASHER D.12,5x30x3	 RONDELLE D.12,5x30x3	 BEILAGSSCHEIBE D.12,5x30x3		

80	 4194089	 GIUNTO AD INNESTO RAP.MOD.5053-1/8 F	 QUICK UNION MOD.5053-1/8 F	 RACCORD RAPIDE MOD.5053-1/8 F	 SCHNELLANSCHLUSS MOD.5053-1/8 F	

81	 3015023	 FLANGIA POSTER.D.75-PRF	 FLANGE	 BRIDE	 FLANSCH	

82	 4198954	 RACCORDO 6512 1/8"-8 S.R. (DIRITTO+OR)	 QUICK UNION 1/8"	 RACCORD RAPIDE 1/8"	 SCHNELLANSCHLUSS 1/8"	

83	 3008085	 VITE SPECIALE TE M8x160 ZNT B.	 SPECIAL SCREW M8x160	 VIS SPECIALE 8x160	 SONDERSCHRAUBE 8x160		

84	 4399539	 VITE TCEI M12x110 12.9	 SCREW 12x110	 VIS 12x110	 SCHRAUBE 12x110	

85	 2008082		  GR.CIL.RIB.EX BOLLINO ROSSO INT.	 TILTING CYLINDER	 VERIN BASCULEMENT	 KIPPZYLINDER

86	 2019556	 GR.CIL.RIBALT.CROSSAGE	 TILTING CYLINDER UNIT	 GR. VERIN DE BASCULEMENT	 UMKIPPZYLINDEREINHEIT

87	 2004804	 KIT GUARNIZ. CILINDRO D.75	 CYLINDER SEAL D.75	 JOINT VERIN D.75	 ZYLINDERDICHTUNG D.75

88	 4399207	 INGRASSATORE M6 (A)DRITTO 7663	 LUBRICATOR M6	 GRAISSEUR M6	 SCHMIERER M6

89	 3017974	 COPERCHIO ANELLO AMMORTIZ. ES.41 -LAV.	 SHOCK ABSORB. RING COVER	 COUVERCLE BAGUE AMORTISSEUR	 STOSSDAEMPFERRINGDECKEL	

90	 3002601	 AMMORTIZ. TORRETTA ES.41	 MOUNTING TOOL SHOCK ABSORBER	 AMORTISSEUR OUTIL DE MONTAGE	 MONTIERWERKZEUGSTOSSDAEMPFER

91	 3031217	 TUBO RILSAN BINATO 4X2,7 L=2850	 RILSAN HOSE 4x2,7 L=2850	 TUYAU RILSAN 4x2,7 L=2850	 SCHLAUCH 4x2,7 L=2850	

92	 3013355	 INSERTO X MANIGLIA P.VALV.	 HANDLE INSERT	 TASSEAU POUR POIGNEE	 TASSEAU POUR POIGNEE

94	 4298812	 ANELLO TENUTA SUR 8,4x16x6,2	 SEALING RING 8,4x16x6,2	 BAGUE D''ETANCHEITE'' 8,4x16x6,2	 DICHTUNGSRING 8,4x16x6,2

95	 4399998	 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT	 WASHER 6 (6,4x12x1,6)	 RONDELLE 6 (6,4x12x1,6)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)



ed.05/2013 TAV.QX 3



ed.05/2013 TAV.QX 3

1	 4297851	 MANIGLIA A PONTE ABS PICCOLA	 HANDLE	 POIGNEE	 HANDGRIFF	

2	 7019215	 SCATOLA PORTAVALVOLA - NERO	 VALVE BOX	 BOITE DE CLAPET	 VENTILKASTEN			 

3	 4399954	 VITE TCEI M 8x20 8.8	 SCREW 8x20	 VIS 8x20	 SCHRAUBE 8x20

4	 4395374	 DADO A CALOTTA M8	 NUT M8	 ECROU M8	 MUTTER M8

5	 3030571	 SPIRALE POLIUR. 6x4 NERA  L=1500	 POLYUR. SPIRAL HOES 6x4 L=1500	 SPIRALE POLYURET. 6x4 L=1500	 POLYUR. SPIRALE 6x4 L=1500

6	 4198285	 VALVOLA 5 VIE 228-53-31-9-1/2	 5-WAY VALVE	 SOUPAPE A’’ 5 VOIES	 FUENFWEGEVENTIL

7	 2006996	 GR.VALVOLA HELP-PRESS ARM	 VALVE	 SOUPAPE	 VENTIL

8	 4198618	 RACCORDO 6522 1/8”-6 (90°-GIR.+ OR)	 UNION 1/8”	 RACCORD 1/8”	 ANSCHLUSS 1/8”

9	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)

10	 4399900	 DADO AUTOBL.M 8 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M8	 ECROU DE VERROUILLAGE M8	 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

11	 4393957	 VITE TSPEI 10X12	 SCREW TSPEI 10X12	 VIS TSPEI 10X12	 SCHRAUBE TSPEI 10X12	

12	 4399864	 ANELLO SEEGER E D.12	 SEEGER RING D.12	 BAGUE SEEGER D.12	 SEEGER-RING D.12

13	 4395530	 VITE STEI 12x12 P.COPPA	 SCREW STEI 12x12 P.COPPA  5929	 VIS STEI 12x12 P.COPPA   5929	 SCHRAUBE STEI 12x12 P.COPPA  5929

14	 4395529	 VITE STEI 12x16 P.P.	 SCREW STEI 12x16 P.P. 	 VIS STEI 12x16 P.P.	 SCHRAUBE STEI 12x16 P.P.		

15	 3019305	 PATTINO POSTERIORE  UT INTEGR	 BACK SLIDE	 PATIN ARRIERE	 HINTERGLEITSCHUH	

16	 3019198	 TORRETTA UTENSILE SENZA LEVA	 TOUCHLESS MOUNTING TOOL	 OUTIL DE MONTAGE SANS LEVIER	 TOUCHLESS MONTAGEKOPF

17	 4194088	 GIUNTO AD INNESTO RAP.MOD.5350-1/8 M	 QUICK UNION	 RACCORD RAPIDE	 SCHNELLANSCHLUSS	

18	 3019202	 ORECCHIA ATT. CIL. SCA. - ZNT	 CONNECTION PLATE	 OREILLE DE JONCTION	 VERBINDUNGSPLATTE

19	 4399434	 VITE TE 12x20 8.8	 SCREW 12x20	 VIS 12x20	 SCHRAUBE 12x20

20	 4398637	 RONDELLA 12x21x2,5	 WASHER D.12x21x2,5	 RONDELLE D.12x21x2,5	 BEILAGSSCHEIBE D.12x21x2,5

21	 3017334	 BOCCOLA 12/18/8,2	 BUSH 12/18/8,2	 DOUILLE 12/18/8,2	 BUECHSE 12/18/8,2

22	 3017302	 BOCCOLA 12/18/6,5	 FERRULE 12/18/6,5	 FERRULE 12/18/6,5	 GOUPILLE 12/18/6,5

23	 3019212	 PERNO UTENSILE	 TOOL PIN	 AXE OUTIL	 WERKZEUGSSTIFT

24	 3019214	 BIELLA UTENSILE	 CONNECTING ROD	 BIELLE OUTIL	 PLEUELSTANGE

25	 4393956	 VITE TSPEI 5X6	 SCREW TSPEI 5X6	 VIS TSPEI 5X6	 SCHRAUBE TSPEI 5X6

26	 3019306	 PATTINO ANTERIORE  UT INTEGR	 TOOL FRONT SLIDE	 PATIN AVANT OUTIL	 KOPFVORDERGLEITSHUH

27	 3019210	 PERNO BIELLA - ZINCATO	 PIN	 AXE	 STIFT

28	 3019213	 UTENSILE SENZA LEVA	 TOUCHLESS TOOL	 OUTIL SANS LEVIER	 TOUCHLESS WERKZEUG

29	 3010284	 POMOLO D.14x45 FORO M5 ZNT	 KNOB D.14X45 M5	 POMMEAU D.14x45 M5	 KUGELGRIFF D.14x45 M5

30	 3019211	 PERNO CILINDRO UTENSILE - ZINCATO	 CYLINDER PIN	 AXE VERIN	 ZYLINDERSTIFT	

31	 3019561	 PIASTR. SUPP.ATT. RAPIDO QX - ZINCATO	 SUPPORT PLATE	 PLAQUE DE SUPPORT	 STUETZPLATTE

32	 4194004	 RACCORDO MR 41 6 M6 (90°-GIR)	 UNION MR 41 6 M6 (90°-GIR)	 RACCORD MR 41 6 M6 (90°-GIR)	 ANSCHLUSS MR 41 6 M6 (90°-GIR)

33	 4199161	 TAPPO MASCHIO 2611 1/8”	 PLUG 1/8”	 BOUCHON 1/8”	 VERSCHRAUBUNG 1/8”

34	 4199610	 SILENZIATORE 1 SFE 1/8” OTTONE C/RETE	 SILENCER 1/8”	 SILENCIEUX 1/8”	 SCHALLDAEMPFER 1/8”	



ed.05/2013 TAV.QX 3

35	 4399957	 VITE STEI  6x8  P.COPPA	 SCREW 6x8	 VIS 6x8	 SCHRAUBE 6x8

36	 2031707	 GR.CILINDRO UT. QX	 CYLINDER UNIT	 GR. VERIN	 ZYLINDEREINHEIT

37	 4399976	 DADO M 8 6S 	 NUT M8	 ECROU M8	 ECROU M8	 MUTTER M8

38	 4298822	 ANELLO OR 842 D.68,26x3,53	 O-RING D.68,26x3,53	 JOINT OR D.68,26x3,53	 O-RING D.68,26x3,53

39	 4399865	 DADO AUTOBL.M12 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M12	 ECROU DE VERROUILLAGE M12	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12

40	 4198856	 PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.75	 PISTON D.75	 PISTON D.75	 KOLBEN D.75

41	 3031708	 STELO CIL.UT. QX Lt=359-CROM.	 CYLINDER SHAFT	 TIGE VERIN	 ZYLINDERSTANGE

42	 3019208	 VITE SPECIALE 8X1,25X180 - ZNT	 SPECIAL SCREW 8X1,25X180 - ZNT	 VIS SPECIAL 8X1,25X180 - ZNT	 SONDERSCHRAUBE 8X1,25X180 - ZNT

43	 3019204	 VITE SPECIALE TE M8X1,25X164 - ZNT	 SPECIAL SCREW TE M8X1,25X164 - ZNT	 VIS SPECIAL TE M8X1,25X164 - ZNT	 SONDERSCHRAUBE TE M8X1,25X164 - ZNT

44	 3031709	 CAMICIA CILINDRO UTENSILE L=129,5	 CYLINDER LINER L=129,5	 CHEMISE VERIN L=129,5	 ZYLINDERMANTEL  L=129,5

45	 3015024	 FLANGIA ANTER.D.75-PRF	 FLANGE		  BRIDE	 FLANSCH	

46	 3199601	 ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO	 SCRAPER	 SEGMENT RACLEUR	 KRATZSCHEIBE

47	 3019467	 FLANGIA POST.D.75 S.O. FORO LATER.M6	 BACK FLANGE D.75 S.O. SIDE HOLE M6	 BRIDE ARRIERE D.75 S.O. 	 HINTERFLANSCH D.75 S.O. SEITENLOCH M6

48	 7019199	 SCATOLA PORTAUTENSILE - NERO	 TOOL HOLDER	 CORPS PORTE-OUTIL	 WERKZEUGTRAGGESTELL

49	 3019959	 TUBO ELASTOLAN 6X4 NERO   L=240	 ELASTOLAN HOSE 6x6 L=240	 TUYAU ELASTOLAN 6x6 L=240	 ELASTOLAN SCHLAUCH 6x6 L=240

50	 4198993	 RACCORDO 6512 1/8”-6 S.R.(DIRITTO+OR)	 QUICK UNION 1/8”	 RACCORD RAPIDE 1/8”	 SCHNELLANSCHLUSS 1/8”

51	 9219907	 472/09 KIT QX	 472/09 KIT QX	 472/09 KIT QX	 472/09 QX SATZ

52	 3031595	 LINGUETTA FILETTATA QX - ZNT	 THREADED TAB	 LANGUETTE FILETEE	 GEWINDEZUNGE

53	 4396878	 RASAMENTO ACCIAIO 12x25x0,5	 STEEL SHIM 12x25x0,5	 CALE EN ACIER 12x25x0,5	 STAHLZWISCHENLAGE 12x25x0,5



ed.05/2013 TAV.STALLONATORI - BEAD BREAKERS - DECOLLEURS - WULSTABDRÜCKER 4



ed.05/2013 TAV.

1	 7019345	 CARRELLO ORIZZ.CON GUIDA VERT.-NERO	 HORIZ. CARRIAGE WITH GUIDE	 CHARIOT HORIZ. AVEC GUIDE	 SCHLITTEN MIT FUEHRUNG	
2	 6119414	 LAMIERA GUIDA VERTICALE - BLU BUCC.	 VERTICAL GUIDE METAL SHEET	 TOLE DU GUIDE VERTICAL	 FUEHRUNGSMETALLBLECH
3	 2119376	 GUIDA INFERIORE - BRUNITA	 LOWER GUIDE	 GUIDE INFERIEUR	 FUEHRUNG
4	 7019425	 ARCO SUPPORTO CONSOLLE - NERO	 ARCH	 ARC	 BOGEN
6	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)
7	 4399946	 VITE TE 8x16 8.8 ZNT	 SCREW 8x16	 VIS 8x16	 SCHRAUBE 8x16
8	 4398657	 DADO M12    BASSO ZNT	 NUT M12	 ECROU M12	 MUTTER M12
9	 4398659	 MOLLA TAZZA 12,2x28x1,5	 BELLEVILLE WASHER 12,2x28x1,5	 RESSORT BELLEVILLE 12,2x28x1,5	 BELLEVILLE FEDER 12,2x28x1,5
10	 4395566	 DADO M12 MEDIO 	 NUT M12	 ECROU M12	 MUTTER M12		
11	 4398956	 VITE STEI 12x60 P.CONICA	 SCREW 12x60	 VIS 12x60	 SCHRAUBE 12x60	
12	 3019351	 ESAGONO INFERIORE	 LOWER HEX. BAR	 BARRE HEXAG. INFERIEURE	 UNTERSECHSKANTSTANGE
13	 4197741	 RACCORDO 6500 1/8" -4 90` A.107	 UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"
14	 4299523	 PISTONE D.60	 PISTON D.60	 PISTON D.60	 KOLBEN D.60	
15	 4299522	 ANELLO TENUTA DEP 60-50-5	 SEALING RING	 BAGUE D''ETANCHEITE''	 DICHTUNGSRING	
16	 4299524	 CAMICIA CILINDRO D.60	 CYLINDER LINER D.60	 CHEMISE VERIN D.60	 ZYLINDERMANTEL D.60
17	 2019991	 GR.CILINDRO BLOCCAGGIO STALL.CROSSAGE	LOCKING CYLINDER UNIT	 GR. VERIN DE BLOCAGE	 SPANNZYLINDER	
18	 2019768	 GR.CILINDRO SGANCIO STALLONATORE	 RELEASE CYLINDER UNIT	 GR. VERIN DE DEGAGEMENT	 FREIGABEZYLINDER
19	 4399135	 VITE TCEI M 6x35 8.8	 SCREW 6x35	 VIS 6x35	 SCHRAUBE 6x35
20	 3019311	 GANCIO CARRELLO STALLONATORE	 CARRIAGE HOOK	 CROCHET POUR CHARIOT	 SCHLITTENHAKEN 
21	 4399982	 VITE TE 12x30 8.8	 SCREW 12x30	 VIS 12x30	 SCHRAUBE 12x30
22	 4399786	 VITE TE 10x30 8.8	 SCREW 10x30	 VIS 10x30	 SCHRAUBE 10x30
23	 4399981	 RONDELLA 12 (13x24x2,5)	 WASHER 12 (13x24x2,5)	 RONDELLE 12 (13x24x2,5)	 BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)
24	 4399967	 DADO M10 6S BASSO ZNT 	 NUT M10	 ECROU M10	 MUTTER M10
25	 4398178	 ANELLO SEEGER E D.40	 SEEGER RING D.40	 BAGUE SEEGER D.40	 SEEGER RING D.40	
26	 3019400	 PERNO GUIDA ORIZZONTALE - ZNT	 GUIDE PIN	 AXE POUR GUIDE	 FUEHRUNGSSTIFT
27	 4399962	 RASAMENTO ACCIAIO  40X65X0,5	 STEEL SHIM 65x40x0,5	 CALE EN ACIER 65x40x0,5	 STAHLZWISCHENLAGE 65x40x0,5
28	 4397766	 VITE STEI 16x50 P.P.	 SCREW 16x50	 VIS 16x50	 SCHRAUBE 16x50
29	 4397259	 VITE STEI 16x40 P.P.	 SCREW 16x40	 VIS 16X40	 SCHRAUBE 16x40
30	 4399295	 DADO M16 6S BASSO ZNT	 NUT M16	 ECROU M16	 MUTTER M16
31	 3019312	 PIASTRA ATTACCO GANCIO - BRUNITO	 FASTENING PLATE	 PLAQUE DE FIXATION	 BEFESTIGUNGSPLATTE
32	 4398635	 VITE TE 12x16 8.8	 SCREW 12x16	 VIS 12x16	 SCHRAUBE 12x16
33	 4398637	 RONDELLA 12x21x2,5	 WASHER D.12x21x2,5	 RONDELLE D.12x21x2,5	 BEILAGSSCHEIBE D.12x21x2,5
34	 3000599	 PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI	 PIN M12 L=50	 AXE M12 L=50	 STIFT M12 L=50
35	 4399865	 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S.	 SELF-LOCKING NUT M12	 ECROU DE VERROUILLAGE M12	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12
36	 3030115	 MOLLA RITORNO TAMPONE	 RETURN SPRING	 RESSORT RAPPEL TAMPON	 RUECKZUGFEDER
37	 4399880	 VITE TE 10x40 8.8	 SCREW 10x40	 VIS 10x40	 SCHRAUBE 10x40

4STALLONATORI - BEAD BREAKERS - DECOLLEURS - WULSTABDRÜCKER



ed.05/2013 TAV.

		
38	 2031530	 GR.PORTARULLI CORTO	 ROLLER HOLDER	 GR. PORTE ROULEAUX	 ROLLENTRAEGER
39	 2031529	 GR.PORTARULLI LUNGO - ZNT	 ROLLER HOLDER	 GR. PORTE ROULEAUX	 ROLLENTRAEGER
43	 3019360	 PANTOGRAFATO SUPP.CIL.BLOCC. 	 CYLINDER SUPPORT PLATE	 PLAQUE SUPPORT VERIN	 ZYLINDERSTUETZPLATTE
44	 3012459	 BARRA FILETT. M10 L=120	 THREADED BAR M10 L=120	 BARRE TARAUDEE M10 L=120	 GEWINDESTANGE M10 L=120
45	 6119395	 CARTER CIL. DOPPIO STADIO - BLU B.	 CYLINDER GUARD	 COUVERTURE VERIN	 ZYLINDERDECKPLATTE	
46	 3019398	 PIASTRA BLOCC.CARRELO ORIZZON.	 FASTENING PLATE	 PLAQUE DE BLOCAGE	 BEFESTIUNGSPLATTE
47	 3002273	 MOLLA A TRAZIONE--ZINC.	 SPRING	 RESSORT	 FEDER
48	 4196214	 RACCORDO 6520 1/8"-8	 UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"
49	 4197210	 RACCORDO 6520 1/8"-4 90°	 UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"
50	 4398284	 VITE STEI 10x30 P.P.	 SCREW 10x30	 VIS 10X30	 SCHRAUBE 10x30
51	 4393807	 VITE STEI 12x25 P.P.	 SCREW STEI 12x25 P.P.	 VIS STEI 12x25 P.P.	 SCHRAUBE STEI 12x25 P.P.
52	 4399971	 DADO AUTOBL.M10 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M10	 ECROU DE VERROUILLAGE M10	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M10
53	 4399976	 DADO M 8 6S	 NUT M8	 ECROU M8	 MUTTER M8		
54	 4399864	 ANELLO SEEGER E D.12	 SEEGER RING D.12	 BAGUE SEEGER D.12	 SEEGER-RING D.12
55	 2019401	 GR.CIL. DOPPIO STADIO D.75	 CYLINDER D.75	 VERIN D.75	 ZYLINDER D.75
56	 3019412	 VITE SPECIALE CIL.DOPPIA CAM. D.75	 SPECIAL SCREW	 VIS SPECIAL	 SONDERSCHRAUBE
57	 3015024	 FLANGIA ANTER.D.75-PRF	 FLANGE	 BRIDE	 FLANSCH
58	 4298822	 ANELLO OR 842 D.68,26x3,53	 O-RING D.68,26x3,53	 JOINT OR D.68,26x3,53	 O-RING D.68,26x3,53
59	 3019405	 CAMICIA LUNGA D.75 CIL.2 STADI	 LONG CYLINDER LINER D.75	 CHEMISE VERIN D.75 - LONGUE	 LANGER ZYLINDERMANTEL D.75
60	 3019402	 FLANGIA INTER.CIL.2 STADI D.75	 CYLINDER FLANGE	 FLASQUE DE VERIN	 ZYLINDERFLANSCH
61	 3199601	 ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO	 SCRAPER	 SEGMENT RACLEUR	 KRATZSCHEIBE
62	 4398146	 RASAMENTO 24x30x1	 STEEL SHIM 24x30x1	 CALE EN ACIER 24x30x1	 STAHLZWISCHENLAGE 24x30x1
63	 3199599	 ANELLO SEEGER I D.30 JV	 SEEGER RING D.30	 BAGUE SEEGER D.30	 SEEGER-RING D.30
64	 3019403	 CAMICIA CORTA D.75 CIL.2 STADI	 SHORT CYLINDER LINDER D.75	 CHEMISE DE VERIN D.75 - COURTE	 KURZER ZYLINDERMANTEL D.75
65	 3019404	 ASTA CORTA CIL.2 STADI D.75	 SHORT CYLINDER SHAFT	 TIGE DE VERIN - COURT	 KURZE ZYLINDERWELLE
66	 3019406	 ASTA LUNGA CIL. 2 STADI D.75	 LONG CYLINDER SHAFT	 TIGE DE VERIN - LONGUE	 LANGE ZYLINDERWELLE
67	 4198856	 PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.75	 PISTON D.75	 PISTON D.75	 KOLBEN D.75
68	 4398620	 VITE TCEI M 6x45 8.8 ZNT	 SCREW 6x45	 VIS 6x45	 SCHRAUBE 6x45
69	 4398753	 RONDELLA 12,5x30x3 ZNT.	 WASHER D.12,5x30x3	 RONDELLE D.12,5x30x3	 BEILAGSSCHEIBE D.12,5x30x3
70	 4299168	 ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62	 O-RING 20,29x2,62	 JOINT OR D.20,29x2,62	 O-RING 20,29X2,62
71	 3019762	 TONDINO SUP. PROTEZIONE PIEDI - ZNT	 UPPER ROD IRON	 FER ROND SUPERIEUR	 OBERRUNDEISEN
72	 3019763	 TONDINO INF. PROTEZIONE PIEDI - ZNT	 LOWER ROD IRON	 FER ROND INFERIEUR	 UNTERRUNDEISEN
73	 4397678	 DADO FLANGIATO M8 ZNT DIN 6923	 FLANGED NUT M8	 ECROU BORDE'' M8	 FLANSCHMUTTER M8
74	 4396078	 VITE TE 8x14 8.8 ZNT 5739	 SCREW 8x14	 VIS 8x14	 SCHRAUBE 8x14
75	 4198921	 COLONNETTA M/F 1/8" 2525 H=16	 STUD BOLT 1/8" H=16	 COLONNETTE 1/8" H=16	 BUNDSCHRAUBE 1/8" H=16
76	 4399893	 DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S. 7474	 SELF-LOCKING NUT M6	 ECROU DE VERROUILLAGE M6	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M6
77	 3002205	 RONDELLA D10,5x21x2 UNI5714 BON.	 WASHER D.10,5x21x2	 RONDELLE D.10,5x21x2	 BEILAGSSCHEIBE 10,5x21x2
78	 3019969	 BOCCOLA 12/18/10,5	 BUSH 12/18/10,5	 DOUILLE 12/18/10,5	 BUCHSE 12/18/10,5

4STALLONATORI - BEAD BREAKERS - DECOLLEURS - WULSTABDRÜCKER



ed.05/2013 TAV. 5STALLONATORE   -   BEAD BREAKER
DECOLLE-TALONS   -   WULSTABDÜCKVORRICHTUNG



ed.05/2013 TAV.

1	 7033444	 STAFFA SUPPORTO DISCO PALETTA AUS.	 DISK SUPPORT PLATE	 ETRIER DE SUPPORT DISQUE	 SCHEIBESCHUTZBÜGEL	
2	 3018464	 DISCO "S" D. 150	 DISC "S" D.150	 DISQUE "S" D.150	 SCHEIBE "S" D.150
3	 4294264	 CUSCINETTO 6004 2RS 20-42-12	 BEARING 6004 2RS 20-42-12	 COUSSINET 6004 2RS 20-42-12	 LAGER 6004 2RS 20-42-12
4	 4397615	 VITE TSPEI M12X25 10.9	 SCREW 12x25	 VIS 12X25	 SCHRAUBE 12x25
5	 3000599	 PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI	 PIN M12 L=50	 AXE M12 L=50	 STIFT M12 L=50
6	 4393483	 RONDELLA B.A.R. mm 12 (13,2 x 23.7 x 3)	 WASHER mm 12 (13,2 x 23.7 x 3)	 RONDELLE mm 12 (13,2 x 23.7 x 3)	 BEILAGSSCHEIBE mm 12 (13,2 x 23.7 x 3)
7	 4399943	 VITE TCEI M12x35 12.9 5931	 SCREW 12x35	 VIS 12x35	 SCHRAUBE 12x35
8	 3017334	 BOCCOLA 12/18/8,2	 BUSH 12/18/8,2	 DOUILLE 12/18/8,2	 BUECHSE 12/18/8,2
9	 4397504	 VITE TCEI M12x30 12.9	 SCREW 12x30	 VIS 12x30	 SCHRAUBE 12x30
10	 3006880	 DISTANZIALE BIELLA UNIF.12x18x9	 SPACER	 ENTRETOISE	 DISTANZSTUECK
11	 4399865	 DADO AUTOBL.M12 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M12	 ECROU DE VERROUILLAGE M12	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12
12	 3032834	 GANCIO SUPERIORE - BRUNITO	 UPPER HOOK	 CROCHET SUPERIEUR	 OBERHAKEN
13	 3032835	 GANCIO INFERIORE - BRUNITO	 LOWER HOOK	 CROCHET INFERIEUR	 UNTERHAKEN
14	 3032877	 PROTEZIONE GOMMA CARRELLO STALL.	 BEAD BREAK. RUBBER PROT.	 PROTECTION CHARIOT DECOLLEUR	 WULSTABDRÜCKSCHLITTEN-GUMMISCHUTZ		
15	 3010283	 IMPUGNATURA D.25 M10 ZINC. B.	 HANDLE D.25 M10	 POIGNEE D.25 M10	 HANDGRIFF D.25 M10
16	 3019973	 IMPUGNATURA D.20X120 M10 ZINC. B.	 HANDLE D.20X120 M10	 POIGNEE D.20X120 M10	 HANDGRIFF D.20X120 M10
17	 4398284	 VITE STEI 10x30 P.P.	 SCREW 10x30	 VIS 10X30	 SCHRAUBE 10x30
18	 3000114	 MOLLA BRACCIO STALLONATORE	 ARM SPRING	 RESSORT BRAS DECOLLEUR	 ARMFEDER
19	 7035950	 CARRELLO STALLONATORE SUP.	 UPPER BEAD BREAKER CARRIAGE	CHARIOT DECOLLEUR SUPERIEUR	 OBERWULSTABDRÜCKSCHLITTEN
20	 4399300	 VITE TCEI M 6x12 8.8 ZNT	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12
21	 6132870	 CARTER CARRELLO STALL.SUP.	 BEAD BREAKER CARR. HOUSING	 CARTER CHARIOT DECOLLE-TALONS	 WULSTABDRUCKSCHLITTENGEHÄUSE
22	 4399946	 VITE TE 8x16 8.8 ZNT 5739	 SCREW 8x16	 VIS 8x16	 SCHRAUBE 8x16
23	 3006880	 DISTANZIALE BIELLA UNIF.12x18x9	 SPACER	 ENTRETOISE	 DISTANZSTUECK
24	 2031529	 GR. PORTARULLI LUNGO	 ROLLER HOLDER	 PORTE-ROULEAUX	 ROLLENTRAEGER
25	 3006879	 DISTANZIALE AUTOC. UNIF. 25x12x6,5	 SPACER	 ENTRETOISE	 DISTANZSTUECK
26	 4398657	 DADO M12    BASSO	 NUT M12	 ECROU M12	 MUTTER M12
27	 4393807	 VITE STEI 12x25 P.P.	 SCREW STEI 12x25 P.P.	 VIS STEI 12x25 P.P. 	 SCHRAUBE STEI 12x25 P.P. 
28	 4399305	 VITE TE  8x12 8.8	 SCREW 8x12	 VIS 8x12	 SCHRAUBE 8x12
29	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)		
30	 2031530	 GR.PORTAPATTINO CORTO	 SHORT SLIDE HOLDER	 GR. PORTE-PATIN COURT	 KURZER SCHLITTENHALTER
34	 4398848	 RONDELLA 6 (6,6x18x1,5)ZNT	 WASHER 6 (6,6x18x1,5)	 RONDELLE 6 (6,6x18x1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,6x18x1,5)
35	 4293385	 MOLLA COMPRESSIONE 14,7X43 F.2	 COMPRESSION SPRING 14,7X43 F.2 	 RESSORT DE COMPRESSION 14,7X43 F.2	 DRUCKFEDER 14,7X43 F.2
36	 4397137	 ANELLO SEEGER E D.14 7435	 SEEGER RING D.14	 BAGUE SEEGER D.14	 SEEGER RING D.14
37	 2133449	 FERMO STAFFA SUPP. DISCO PALETTA AUS.	 SUPPORT BAND STOP	 ARRET D'ETRIER	 BÜGELFESTSTELLER	
38	 3033450	 PERNO FERMO STAFFA	 STOP PIN	 AXE D'ARRET	 FESTSTELLERSTIFT

5STALLONATORE   -   BEAD BREAKER
DECOLLE-TALONS   -   WULSTABDÜCKVORRICHTUNG



ed.05/2013 TAV. 5STALLONATORE   -   BEAD BREAKER
DECOLLE-TALONS   -   WULSTABDÜCKVORRICHTUNG

40	 4395015	 VITE TBEI 8x16 10.9 UBK ZNT	 SCREW TBEI M8x16 10.9 UBK	 VIS TBEI M8x16 10.9 UBK	 SCHRAUBE TBEI M8x16 10.9 UBK
41	 4399974	 RASAMENTO ACCIAIO 20,5X28X0,3	 STEEL SHIM 20,5x28x0,5	 CALE EN ACIER 20,5x28x0,5 	 STAHLZWISCHENLAGE 20,5x28x0,5
42	 4398214	 VITE STEI 8x16 P.P. 5923	 SCREW 8x16	 VIS 8x16	 SCHRAUBE 8x16
43	 4399976	 DADO M 8 6S ZNT 5588	 NUT M8	 ECROU M8	 MUTTER M8
44	 7033382	 BRACCETTO PALETTA AUSILIARIA	 ADDITIONAL SHOVEL ARM	 BRAS PELLE D'APPOINT	 ARM FÜR ZUSÄTZLICHE SCHAUFEL



ed.05/2013 TAV.
STALLONATORE   -   BEAD BREAKER

DECOLLE-TALONS   -   WULSTABDÜCKVORRICHTUNG 5-1



ed.05/2013 TAV.
STALLONATORE   -   BEAD BREAKER

DECOLLE-TALONS   -   WULSTABDÜCKVORRICHTUNG 5-1

1	 7032840	 CARRELLO STALLONATORE INF.	 BEAD BREAKER CARRIAGE - LOWER -	 CHARIOT DECOLLE-TALON INFERIEUR	 UNTERWULSTABDRÜCKSCHLITTEN	
2	 7032848	 ORECCHIA AVVIT.CARR.STAL.INF.	 BEAD BREAK.CARR.FASTENING PLATE	 PLAQUE DE FIXATION CHARIOT DECOLLEUR WULSTABDRÜCKSCHLITTEN	
3	 7034669	 TUBOLARE BRAC. INF. PALETTA AUS.CA3	 ANCILL.SHOVEL LOWER ARM PIPE		  TUBULAIRE BRAS INFER. PELLE	 SCHAUFELARMROHR
4	 3024032	 TAPPO PER BRACCETTO	 ARM CAP		  BOUCHON POUR BRAS	 ARMPFROPFEN
5	 4395015	 VITE TBEI M 8x16 10.9	 SCREW TBEI M8x16 10.9 UBK		  VIS TBEI M8x16 10.9 UBK	 SCHRAUBE TBEI M8x16 10.9 UBK
6	 4293385	 MOLLA COMPRESSIONE 14,7X43 F.2	 COMPRESSION SPRING 14,7X43 F.2		 RESSORT DE COMPRESSION 14,7X43 F.2	 DRUCKFEDER 14,7X43 F.2
7	 4397615	 VITE TSPEI M12X25 10.9 ZNT 	 SCREW TSPEI M12X25 10.9 ZNT		  VIS 12X25	 SCHRAUBE 12x25
8	 4294264	 CUSCINETTO 6004 2RS 20-42-12	 BALL BEARING 6004 2RS 20-42-12	  	 COUSSINET 6004 2RS 20-42-12	 LAGER 6004 2RS 20-42-12
9	 3018464	 DISCO "S" D. 150	 DISC "S" D.150		  DISQUE "S" D.150	 SCHEIBE "S" D.150
10	 7034671	 STAFFA SUPPORTO DISCO PALETTA AUS.	 ANCILLARY SHOVEL DISK SUPP. PLATE	 PLAQUE DE SUPPORT DISQUE	 SCHEIBE-STÜTZPLATTE
11	 3033450	 PERNO FERMO STAFFA	 STOP PIN		  AXE D'ARRET	 FESTSTELLERSTIFT
12	 4398214	 VITE STEI 8x16 P.P. 5923	 SCREW 8x16 5923		  VIS 8x16	 SCHRAUBE 8x16
13	 4399976	 DADO M 8 6S ZNT 5588	 NUT M8		  ECROU M8	 MUTTER M8
14	 7034672	 FERMO STAFFA SUPP. DISCO PALETTA AUS.	 SUPPORTING BRACKET STOP		  ARRET PLAQUE DE SUPPORT	 STÜTZPLATTEANSCHLAGSTK.
15	 3033451	 PERNO SUPPORTO DISCO	 SUPPORT PIN		  AXE DU SUPPORT	 STÜTZSTIFT
16	 4398686	 ANELLO SEEGER E D.16 7435	 SEEGER RING D.16		  BAGUE SEEGER D.16	 SEEGER RING D.16	
18	 2031529	 GR. PORTARULLI LUNGO	 ROLLER HOLDER		  PORTE-ROULEAUX	 ROLLENTRAEGER 
19	 2031530	 GR.PORTAPATTINO CORTO	 SHORT SLIDE HOLDER		  GR. PORTE-PATIN COURT	 KURZER SCHLITTENHALTER
20	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)		  RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)
21	 4399305	 VITE TE  8x12 8.8	 SCREW 8x12		  VIS 8x12	 SCHRAUBE 8x12
22	 4398146	 RASAMENTO 24x30x1	 STEEL SHIM 24x30x1		  CALE EN ACIER 24x30x1	 STAHLZWISCHENLAGE 24x30x1	
23	 4396609	 VITE TE 12x70 8.8 ZNT	 SCREW TE 12x70 8.8 PF		  VIS 12x70	 SCHRAUBE 12x70	
24	 4398657	 DADO M12 BASSO ZNT	 NUT M12		  ECROU M12	 MUTTER M12
25	 4398582	 VITE TE 12x25 8.8 ZNT	 SCREW 12x25		  VIS 12x25	 SCHRAUBE 12x25
26	 4399981	 RONDELLA 12 (13x24x2,5)ZNT6592	 WASHER 12 (13x24x2,5)		  RONDELLE 12 (13x24x2,5)	 BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)
27	 4397504	 VITE TCEI M12x30 12.9 5931	 SCREW 12x30		  VIS 12x30	 SCHRAUBE 12x30
28	 4393807	 VITE STEI 12x25 P.P. 5923	 SCREW STEI 12x25 P.P. 5923		  VIS STEI 12x25 P.P. 5923	 SCHRAUBE STEI 12x25 P.P. 5923
29	 4198954	 RACCORDO 6512 1/8"-8 S.R.	 QUICK UNION 6512 1/8" -8 S.R.		  RACCORD RAPIDE 1/8"	 SCHNELLANSCHLUSS 1/8"
30	 2032888	 GR.CILINDRO CARRELLO STALL.INFERIORE	 LOWER CYLINDER UNIT		  GR. VERIN INFERIEUR	 UNTERZYLINDER
31	 3000599	 PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI (12.9)	 PIN M12 L=50		  AXE M12 L=50	 STIFT M12 L=50
32	 3019969	 BOCCOLA 12/18/10,5	 BUSH 12/18/10,5		  DOUILLE 12/18/10,5	 BUCHSE 12/18/10,5
33	 4399865	 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S.	 SELF-LOCKING NUT M12		  ECROU DE VERROUILLAGE M12	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12



ed.05/2013 TAV. 6PRESS ARM



ed.05/2013 TAV. 6PRESS ARM

1	 7019567	 BASE PA CROSSAGE - NERO	 PRESS ARM TOWER	 COLONNE PRESS ARM	 PRESS ARM SAEULE
2	 3019591	 PATTINO ALU SCORR.	 ALU SLIDE	 PATIN EN ALU	 ALU GLEITSCHUH
3	 3019580	 SUPP.UTENS.INTEGRALE PA CROSSAGE	 SUPPORT	 SUPPORT	 STUETZE	
4	 4399305	 VITE TE  8x12 8.8	 SCREW 8x12	 VIS 8x12	 SCHRAUBE 8x12
5	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)
6	 4399228	 VITE TE 10x25 8.8	 SCREW 10x25	 VIS 10x25	 SCHRAUBE 10x25
7	 4399378	 RONDELLA 10 (10,5x21x2)	 WASHER D.10 (10,5x21x2)	 RONDELLE D.10 (10,5x21x2)	 BEILAGSSCHEIBE 10 (10,5x21x2)
8	 4399969	 DADO M10 6S ALTO ZNT 	 NUT M10	 ECROU M10	 MUTTER M10
9	 7019574	 CARRELLO PA - NERO	 CARRIAGE	 CHARIOT	 SCHLITTEN
10	 4396312	 VITE TE 16x110 8.8 PF	 SCREW 16x110	 VIS 16x110	 SCHRAUBE 16x110	
11	 4294029	 PUFFER 24/28 M8	 BUMPER 24/28 M8	 BUTOIR 24/28 M8	 PUFFER 24/28 M8
12	 4399976	 DADO M 8 6S	 NUT M8	 ECROU M8	 MUTTER M8
13	 4399963	 DADO AUTOBL.M16 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M16	 ECROU DE VERROUILLAGE M16	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M16
14	 4399828	 RONDELLA 16 (17x30x3)	 WASHER 16 (17x30x3)	 RONDELLE 16 (17x30x3)	 BEILAGSSCHEIBE 16 (17x30x3)
15	 4199610	 SILENZIATORE 1 SFE 1/8" OTTONE C/RETE	 SILENCER 1/8"	 SILENCIEUX 1/8"	 SCHALLDAEMPFER 1/8"
16	 4198618	 RACCORDO 6522 1/8"-6 (90°-GIR.+ OR)	 UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"
17	 4198285	 VALVOLA 5 VIE 228-53-31-9-1/2	 5-WAY VALVE	 SOUPAPE A'' 5 VOIES	 FUENFWEGEVENTIL	
18	 3010284	 POMOLO D.14x45 FORO M5 ZNT	 KNOB D.14X45 M5	 POMMEAU D.14x45 M5	 KUGELGRIFF D.14x45 M5
19	 4399897	 VITE TE  4x25 8.8 PF	 SCREW 4x25	 VIS 4x25	 SCHRAUBE 4x25	
20	 3011135	 CARENATURA COM.P.A. S.2001-ABS NERO	 ARM FRAME	 BATI BRAS	 ARMGESTELL
21	 3019770	 TUBO ELASTOLAN 6X4 BIANCO   L=2200	 HOSE 6X4 WHITE L=2200	 TUYAU 6X4 BLANC L=2200	 SCHLAUCH 6X4 WEISS L=2200
22	 3019771	 TUBO ELASTOLAN 6X4 AZZURRO   L=2700	 HOSE 6X4 LIGHT BLUE   L=2700	 TUYAU 6X4 BLEU CLAIR  L=2700	 SCHLAUCH 6X4 HELL BLAU   L=2700
23	 3014460	 TUBO ELASTOLAN D.6x4 L=3000	 HOSE 6x4 L=3000	 TUYAU 6x4 L=3000	 SCHLAUCH 6x4 L=3000
24	 7019443	 BRACCIO 1 - NERO	 ARM 1	 BRAS 1	 ARM 1
25	 4399120	 VITE TSPEI M10x20	 SCREW 10x20	 VIS 10x20	 SCHRAUBE 10X20
26	 3009088	 RONDELLA D.18,8x45x4	 WASHER D.18,8x45x4	 RONDELLE D.18,8x45x4	 BEILAGSSCHEIBE D.18,8x45x4
27	 3019986	 GUAINA PVC   L=370	 PVC SHEATH  L=370	 GAINE EN PVC L=370	 PVC HUELLE L=370
28	 7019445	 BRACCIO 2 - NERO 9011	 ARM 2	 BRAS 2	 ARM 2
29	 2012683	 GR.IMPUGNATURA+VITE STEI M10	 HANDLE+SCREW	 POIGNEE+VIS	 HANDGRIFF+SCHRAUBE	
30	 3002311	 RONDELLA D.10,5x45x4	 WASHER D.10,5x45x4	 RONDELLE D.10,5x45x4	 BEILAGSSCHEIBE D.10,5x45x4
31	 2108983	 BRACCIO 3	 ARM	 BRAS	 ARM
32	 4399300	 VITE TCEI M 6x12 8.8	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12
33	 3012715	 ASTA CIL.TRASL.N-STEP1 L=493	 CYLINDER ROD L=493	 TIGE VERIN L=493	 ZYLINDERSTANGE L=493
34	 2115062	 SCORR.BRACCIO 3 P.A.4-ZNT B.	 ARM SLIDING BLOCK	 PATIN BRAS	 ARMGLEITSCHUH
35	 3013112	 TERMINALE BRACCETTO P.A.	 ARM END PART	 EXTREMITE BRAS	 ARMABDECKUNG



ed.05/2013 TAV.

36	 3008404	 PREMITALLONE NYLON NERO	 BEAD-PRESSING TOOL	 PRESSE-TALON	 WULSTDRUECKER
37	 4399298	 VITE TCEI M 8x16 8.8	 SCREW 8x16	 VIS 8x16	 SCHRAUBE 8x16
38	 3199599	 ANELLO SEEGER I D.30 JV	 SEEGER RING D.30	 BAGUE SEEGER D.30	 SEEGER-RING D.30	
39	 3031764	 PERNO ADATTATORE CORSA CILINDRO	 ADAPTOR PIN	 AXE D'ADAPTATION	 ADAPTERSTIFT
40	 3015024	 FLANGIA ANTER.D.75-PRF	 FLANGE	 BRIDE	 FLANSCH
41	 4298822	 ANELLO OR 842 D.68,26x3,53	 O-RING D.68,26x3,53	 JOINT OR D.68,26x3,53	 O-RING D.68,26x3,53
42	 3008858	 CAMICIA CIL. P.A.3 L=402	 CYLINDER LINER L=402	 CHEMISE VERIN L=402	 ZYLINDERMANTEL L=402
43	 3008860	 VITE SPECIALE TE M8x431	 BOLT M8x1,25x431	 VIS M8X1,25X431	 SCHRAUBE M8x1,25x431
44	 4198856	 PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.75	 PISTON D.75	 PISTON D.75	 KOLBEN D.75
45	 4398753	 RONDELLA 12,5x30x3 ZNT.	 WASHER D.12,5x30x3	 RONDELLE D.12,5x30x3	 BEILAGSSCHEIBE D.12,5x30x3
46	 4398657	 DADO M12    BASSO	 NUT M12	 ECROU M12	 MUTTER M12
47	 3015023	 FLANGIA POSTER.D.75-PRF	 FLANGE	 BRIDE	 FLANSCH
48	 4399865	 DADO AUTOBL.M12 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M12	 ECROU DE VERROUILLAGE M12	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12
49	 3199601	 ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO	 SCRAPER	 SEGMENT RACLEUR	 KRATZSCHEIBE
50	 3019987	 GUAINA PVC   L=1000	 PVC SHEATH L=1000	 GAINE PVC L=1000	 PVC HUELLE L=1000
51	 4399863	 RONDELLA 8 (9x24x2)	 WASHER 8 (9x24x2)	 RONDELLE 8 (9x24x2)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (9x24x2)
52	 4398214	 VITE STEI  8x16 P.P.	 SCREW 8x16	 VIS 8x16	 SCHRAUBE 8x16
53	 2019757	 GR.VALVOLA HP2	 VALVE UNIT	 GR. CLAPET	 VENTIL
55	 4393641	 COPIGLIA "R" 2X50	 SPLIT PIN "R" 2X50	 GOUPILLE "R" 2X50	 SPLINT "R" 2X50

	

PRESS ARM 6



ed.05/2013 TAV.GR. VALVOLE PNEUMATICHE - PNEUMATIC VALVES - CLAPETS PNEUMATIQUES - DRUCKLUFTVENTILE 7



ed.05/2013 TAV. 7

1	 7031275	 PORTAOGGETTI VASO 4KG-NERO 9011	 TOOL TRAY	 COLONNE PORTE-OBJET	 WERKZEUGTRAGSAEULE
2	 4398633	 RONDELLA 10 (10x18x2)	 WASHER D.10 (10x18x2)	 RONDELLE 10 (10x18x2)	 BEILAGSSCHEIBE 10 (10x18x2)	
3	 4399953	 VITE TE 10x16 8.8	 SCREW 10x16	 VIS 10x16	 SCHRAUBE 10x16	
4	 7019605	 SQUADRETTA AVVITATO P.O.-NERO	 CYLINDER FIXING BRACKET	 PLAQUE	 PLATTE
5	 4399889	 DADO M 6 6S	 NUT M6	 ECROU M6	 NUT M6			
6	 3019746	 STAFFA F.C. ROTAZIONE STALL.	 ROTATION PLATE	 PLAQUE DE ROTATION	 DREHUNGSPLATTE
7	 3000599	 PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI	 PIN M12 L=50	 AXE M12 L=50	 STIFT M12 L=50	
8	 4399865	 DADO AUTOBL.M12 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M12	 ECROU DE VERROUILLAGE M12	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12	
9	 4398637	 RONDELLA 12x21x2,5	 WASHER D.12x21x2,5	 RONDELLE D.12x21x2,5	 BEILAGSSCHEIBE D.12x21x2,5		
10	 2119448	 CULATTA POSTER.CILINDRO D.125	 CYLINDER BACK FACE D.125	 CULOT ARRIERE VERIN D.125	 ZYLINDERHINTERPLATTE D.125
11	 4398657	 DADO M12    BASSO ZNT	 NUT M12	 ECROU M12	 MUTTER M12	
12	 4399300	 VITE TCEI M 6x12 8.8	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12	
13	 4399998	 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)	 WASHER 6 (6,4x12x1,6)	 RONDELLE 6 (6,4x12x1,6)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)	
14	 3019439	 COPERC. STAFFA SUPPORTO VALVOLE	 VALVE SUPPORT COVER	 COUVERCLE DU BLOC A` SOUPAPES	 VENTILBLOCKDECKEL
15	 3019438	 STAFFA SUPPORTO VALVOLE	 VALVE SUPPORT BRACKET	 VALVES SUPPORT	 SUPPORT DE SOUPAPES
16	 4399898	 VITE TE  4x30 8.8 PF	 SCREW 4x30	 VIS 4x30	 SCHRAUBE 4x30	
17	 4396106	 DADO M 4 6S	 NUT M4	 ECROU M4	 MUTTER M4	
18	 4196244	 CURVA GAS 90° F/F 1/4 GIR	 90° ROTATING ELBOW	 COUDE TOURNANT 90°	 90° DREHWINKELSTUECK	
19	 4196909	 RACCORDO 6430 1/8"-8 S.RAPIDO	 6430 QUICK UNION 1/8"-8	 RACCORD 6430 1/8" -8 RAPIDE	 SCHNELLANSCHLUSS 1/8"-8	
20	 4198921	 COLONNETTA M/F 1/8" 2525 H=16	 STUD BOLT 1/8" H=16	 COLONNETTE 1/8" H=16	 BUNDSCHRAUBE 1/8" H=16	
21	 4393808	 VITE TE 12x25 12.9	 SCREW 12x25	 VIS 12x25	 SCHRAUBE 12x25		
22	 4193998	 VALVOLA VP 1/8" 22 6 PN RC CC P	 VALVE VP 1/8" 22 6 PN RC CC P	 SOUPAPE VP 1/8" 22 6 PN RC CC P	 VENTIL VP 1/8" 22 6 PN RC CC P
23	 4193997	 VALVOLA VP 1/8" 22 6 PN PM OO P	 VALVE VP 1/8" 22 6 PN PM OO P	 SOUPAPE VP 1/8" 22 6 PN PM OO P	 VENTIL VP 1/8" 22 6 PN PM OO P
24	 4197210	 RACCORDO 6520 1/8"-4 90°	 UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"	
25	 4196214	 RACCORDO 6520 1/8"-8	 UNION 1/8""	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"
26	 4199610	 SILENZIATORE 1 SFE 1/8" OTTONE C/RETE	 SILENCER 1/8"	 SILENCIEUX 1/8"	 SCHALLDAEMPFER 1/8"	
27	 4199843	 REGOL.SCAR.SILENZ.SVE 1/8"	 SILENCER OUTLET REGULATOR 1/8"	 REGULATEUR DECHARGE SILENCIEUX	 SCHALLDAEMPFERABLASSREGLER 1/8"			 
28	 2019407	 GR.CILINDRO D.125 CROSSAGE	 CYLINDER D. 125	 VERIN D.125	 ZYLINDER D.125
29	 2031216	 GR. FLANGIA ANTERIORE X CIL. D.125	 GR. CYLINDER FRONT FLANGE	 FRONT FLANGE	 VORDERFLANSCH	
30	 4294722	 ANELLO OR 3475 120,32x2,62	 O-RING 3475 120,32x2,62	 JOINT TORIQUE 3475 120,32x2,62	 O-RING 3475 120,32x2,62	
31	 3019410	 VITE SPECIALE M12	 SCREW M12	 VIS SPECIAL M12	 SONDERSCHRAUBE M12
32	 3019408	 CAMICIA CIL. STALL. CROSSAGE D.125	 CYLINDER LINER	 CHEMISE VERIN D.125	 ZYLINDERMANTEL D.125
33	 4294724	 PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.125	 PISTON TDUOP D.125	 PISTON TDUOP D.125	 KOLBEN TDUOP D.125		
34	 4399431	 VITE TE 12x45 8.8 PF	 SCREW 12x45	 VIS 12X45	 SCHRAUBE 12x45	

GR. VALVOLE PNEUMATICHE - PNEUMATIC VALVES - CLAPETS PNEUMATIQUES - DRUCKLUFTVENTILE



ed.05/2013 TAV.

35	 3199599	 ANELLO SEEGER I D.30 JV	 SEEGER RING D.30	 BAGUE SEEGER D.30	 SEEGER-RING D.30
36	 3199601	 ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO	 SCRAPER	 SEGMENT RACLEUR	 KRATZSCHEIBE
37	 4299168	 ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62	 O-RING 20,29x2,62	 JOINT OR D.20,29x2,62	 O-RING 20,29X2,62
38	 4294713	 ANELLO OR 3150 37,77x2,62	 ORING 3150 37,77x2,62	 JOINT TORIQUE 3150 37,77x2,62	 ORING 3150 37,77x2,62
39	 3017364	 RONDELLA 12,3X40X5	 WASHER 12,3X40X5	 RONDELLE 12,3X40X5	 BEILAGSSCHEIBE 12,3X40X5
40	 3017365	 BOCCOLA 12/18/7,5	 BUSH 12/18/7,5	 DOUILLE 12/18/7,5	 BUECHSE 12/18/7,5	
41	 4297691	 ANELLO OR 4050 D.12,29x3,53	 O-RING D.12,29x3,53	 JOINT OR D.12,29x3,53	 O-RING D.12,29x3,53
42	 3017344	 DISTANZIALE X PISTONE	 SPACER	 ENTRETOISE	 ABSTANDSSTUECK
43	 2031215	 KIT GUARNIZIONI CILINDRO D.125	 CYLINDER SEAL D.125	 JEU DE JOINTS - VERIN D.125	 DICHTUNGSSATZ - ZYLINDER D.125
44	 3019409	 ASTA CILINDRO STALL.CROSSAGE	 CYLINDER SHAFT	 TIGE VERIN	 ZYLINDERWELLE
45	 4399300	 VITE TCEI M 6x12 8.8	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12

7GR. VALVOLE PNEUMATICHE - PNEUMATIC VALVES - CLAPETS PNEUMATIQUES - DRUCKLUFTVENTILE



ed.05/2013 TAV.PEDALIERA - PEDAL UNIT - PEDALIER - FUßSTEUERVORRICHTUNG 8



ed.05/2013 TAV. 8PEDALIERA - PEDAL UNIT - PEDALIER - FUßSTEUERVORRICHTUNG 

1	 3015599	 PROTEZIONE x INVERT. 2V SONTHEIMER	 REVERSER PROTECTION	 PROTECTION INVERSEUR	 UMSCHALTERSCHUTZ
2	 4594668	 INVERTITORE SONTHEIMER 5 POSIZIONI	 5 POSITIONS REVERSER	 INVERSEUR 5 POSITIONS	 5-STELLEUMSCHALTER
3	 3002159	 PEDALE COM. AUTOC./STALL. ALL.	 CONTROL PEDAL	 PEDALE DE COMMANDE	 STEUERPEDAL		
4	 4399864	 ANELLO SEEGER E D.12	 SEEGER RING D.12	 BAGUE SEEGER D.12	 SEEGER-RING D.12
5	 3019464	 PERNO PEDALE CROSSAGE	 PEDAL PIVOT SHAFT	 AXE PEDALE	 PEDALENWELLE
6	 4399900	 DADO AUTOBL.M 8 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M8	 ECROU DE VERROUILLAGE M8	 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8
7	 4299912	 BIELLA PER CAMME	 CONNECTING ROD	 BIELLE	 PLEUELSTANGE
8	 3013333	 MOLLA RICH.PEDALE W. NEW	 PEDAL RETURN SPRING	 RESSORT RAPPEL PEDALE	 RUECKZUGFEDER
9	 4198954	 RACCORDO 6512 1/8"-8 S.R. (DIRITTO+OR)	 QUICK UNION 1/8"	 RACCORD RAPIDE 1/8"	 SCHNELLANSCHLUSS 1/8"
10	 4199843	 REGOL.SCAR.SILENZ.SVE 1/8"	 SILENCER OUTLET REGULATOR 1/8"	 REGULATEUR DECHARGE SILENCIEUX	 SCHALLDAEMPFERABLASSREGLER 1/8"
11	 4398783	 SPINA ELASTICA D.4x24	 ELASTIC PIN D.4x24	 CHEVILLE ELASTIQUE D.4x24	 FEDERSTIFT D.4x24
12	 2019557	 GR.VALVOLA RIBALT.CROSSAGE	 TOWER TILT VALVE	 CLAPET COMMANDE BASCULEMENT	 UMKIPPSTEUERVENTIL
13	 4398274	 VITE AUTOF. TCEI 5,5x26	 SELF-TAPPING SCREW 5,5x26	 VIS AUTOTARADEUSE 5,5x26	 BLECHSCHRAUBE 5,5x26
14	 4399891	 VITE AUTOF.TC+  2,9x6,5	 SELF-TAPPING SCREW 2,9x6,5	 VIS AUTOTARADEUSE 2,9x6,5	 BLECHSCHRAUBE 2,9x6,5
15	 2119314	 PEDALIERA CROOSAGE INVERT.SEPARATO	 PEDAL BOX FRAME	 CADRE DE PEDALIER	 PEDALENGEHAEUSE
16	 4399976	 DADO M 8 6S	 NUT M8	 ECROU M8	 MUTTER M8
17	 4399998	 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)	 WASHER 6 (6,4x12x1,6)	 RONDELLE 6 (6,4x12x1,6)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)
18	 4299910	 CAVALLOTTO GUIDA BIELLA	 U BOLT	 CRAMPILLON	 KRAMPE
19	 4299913	 CAMMA DOPPIA	 DOUBLE CAM	 CAME DOUBLE	 DOPPELNOCKEN
20	 4398999	 VITE AUTOF.TCIC 3,5x13	 SELF-TAPPING SCREW 3,5x13	 VIS AUTOTARADEUSE 3,5x13	 BLECHSCHRAUBE 3,5x13
21	 3000142	 MOLLA COMANDO PEDALE INV.	 PEDAL CONTROL SPRING	 RESSORT COMMANDE PEDALE	 PEDALFEDER
22	 2401100	 PEDALE A BILANCIERE C.	 PEDAL	 PEDALE A' BALANCIER	 PEDAL
23	 3000175	 LEVA INVERTITORE	 REVERSER LEVER	 LEVIER INVERSEUR	 WENDERHEBEL
24	 4399905	 VITE TE  4x12 8.8	 SCREW 4x12	 VIS 4x12	 SCHRAUBE 4x12
25	 4396107	 ROND.GROWER D.4 (4,3)	 GROWER WASHER D.4	 RONDELLE GROWER D.4	 BEILAGSSCHEIBE GROWER D.4
26	 3019968	 BIELLA PEDALIERA CON FERMI	 PEDAL BOX CONNECTING ROD	 BIELLE DE PEDALIER	 PEDALENPLEUELSTANGE
27	 4296552	 TAPPO A PRESSIONE D.20	 PLUG D.20	 BOUCHON D.20	 ZAPFEN D.20	
28	 3019463	 LEVA INVERTITORE PEDALIERA	 LEVER	 LEVIER	 HEBEL
29	 4394955	 VITE TE 6X25 8.8 ZNT 5739	 SCREW 6x25	 VIS 6x25	 SCHRAUBE 6x25
30	 4399827	 VITE TE  8x20 8.8	 SCREW 8x20	 VIS 8x20	 SCHRAUBE 8X20
31	 3031197	 PEDALE SOLLEVATORE	 LIFT OPERATING PEDAL	 PEDALE COMMANDE ELEVATEUR	 HEBERSTEUERPEDAL	
32	 3019465	 PERNO PEDALIERA LATERALE	 PEDAL SHAFT	 AXE PEDALES	 PEDALENWELLE
33	 3019320	 PEDALIERA LATERALE	 PEDAL BOX	 PEDALIER	 PEDALENEINHEIT
34	 4197027	 RIPETIT.PRESS.1/4"(X CICALINO)4,2B	 PRESSURE REPEATER 1/4"	 REPETITEUR DE PRESSION 1/4"	 DRUCKWIEDERHOLER 1/4"
35	 4196214	 RACCORDO 6520 1/8"-8	 UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"
36	 2019990	 GR.VALVOLA SOLLEVATORE CROSSAGE	 LIFT VALVE	 SOUPAPE ELEVATEUR	 HEBERVENTIL



ed.05/2013 TAV. 8PEDALIERA - PEDAL UNIT - PEDALIER - FUßSTEUERVORRICHTUNG 

37	 2019522	 GR. VALVOLA GT CROSSAGE	 GT VALVE	 SOUPAPE GT	 GT VENTIL
38	 4199161	 TAPPO MASCHIO 2611 1/8"	 PLUG 1/8"	 BOUCHON 1/8"	 VERSCHRAUBUNG 1/8"
39	 3001583	 VALVOLA DISTRIB.-SENZA CHIAVET	 DISTRIBUTION VALVE	 SOUPAPE DISTRIBUTION	 VENTIL
40	 3002442	 PERNO X VALVOLA GRIFFE/RIBALT.	 VALVE PIN	 AXE SOUPAPE	 VENTILSTIFT	
41	 4299000	 ANELLO OR 9,8x3,85	 O-RING 9,8x3,85	 JOINT OR 9,8x3,85	 O-RING 9,8x3,85
42	 3019989	 MOLLA RITORNO ASTA VALVOLA CROSSAGE	RETURN SPRING	 CLAPET DE RETOUR	 RUECKZUGFEDER	
43	 4397680	 RONDELLA 6 (6,6x18x3)	 WASHER 6 (6,6x18x3)	 RONDELLE 6 (6,6x18x3)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,6x18x3)
44	 4399861	 VITE TE  8x35 8.8	 SCREW 8x35	 VIS 8x35	 SCHRAUBE 8x35
45	 4399893	 DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S. 7474	 SELF-LOCKING NUT M6	 ECROU DE VERROUILLAGE M6	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M6
46	 4399998	 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)	 WASHER 6 (6,4x12x1,6)	 RONDELLE 6 (6,4x12x1,6)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)
47	 4399895	 DADO AUTOBL.M 4 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M4	 ECROU DE VERROUILLAGE M4	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M4
48	 4399903	 RONDELLA 4 (4,5x12x1,5)	 WASHER 4 (4,5x12x1,5)	 RONDELLE 4 (4,5x12x1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 4 (4,5x12x1,5)
49	 4399124	 VITE TE  4x16 8.8	 SCREW 4x16	 VIS 4x16	 SCHRAUBE 4x16
50	 4399935	 VITE TE  8x25	 SCREW 8X25	 VIS 8x25	 SCHRAUBE 8x25
51	 3019037	 LINGUETTA FORATA PEDALIERA	 DRILLED TAB	 LANGUETTE PERCEE	 PLAETTCHEN	
52	 4399894	 MOLLA TAZZA 8,2X18X1	 BELLEVILLE WASHER 8,2x18x1	 RESSORT 8,2x18x1	 FEDER 8,2x18x1
53	 4395156	 VITE TCEI M 3x16 12.9 	 SCREW 3x16	 VIS 3x16	 SCHRAUBE 3x16
54	 4399045	 ROND. DEN.ES.IN. 3,2x12x0,5	 TOOTHED WASHER 3,2x12x0,5	 RONDELLE DENTEE 3,2x12x0,5	 ZAHNSCHEIBE 3,2x12x0,5
55	 3001585	 FLANGIA X VALVOLA	 FLANGE	 BRIDE	 FLANSCH
56	 4299911	 BALESTRA A FORCELLA	 LEAF SPRING	 RESSORT A LAMES	 BLATTFEDER
57	 3019466	 PERNO VALVOLA GT CROSSAGE	 GT VALVE PIN	 AXE SOUPAPE GT	 GT VENTILSTIFT
58	 3031341	 ASTA X VALVOLA PNEUMATICA	 VALVE ROD	 TIGE SOUPAPE	 VENTILSTANGE
59	 3001584	 DISTANZIALE X VALVOLA	 SPACER	 ENTRETOISE	 DISTANZSTUECK
60	 2031214	 GR. REGOLATORE DI PRESSIONE	 PRESSURE REGULATOR 4.2	 REGULATEUR DE PRESSION 4.2	 DRUCKREGLER 4.2
61	 2002444	 GR.VALVOLA LINEA SENZA PERNO	 VALVE UNIT WITHOUT PIN	 GROUPE SOUPAPE SANS AXE	 VENTILGRUPPE OHNE STIFT
62	 4399122	 ROND. DEN.ES."A" 8,4x15x0,8 ZNT	 TOOTHED WASHER 8,4x15x0,8	 RONDELLE DENTEE 8,4x15x0,8	 ZAHNSCEIBE 8,4x15x0,8



ed.05/2013 TAV.PEDALIERA CON INVERTER - PEDAL UNIT FOR INVERTER - 
PEDALIER POUR INVERTER  - PEDALSTEUEREINHEIT FÜR INVERTER

8-2



ed.05/2013 TAV.

1	 2119697	 PEDALIERA PER INVERTER - ZNT		  PEDAL UNIT	 PEDALIER POUR INVERTER - ZNT	 PEDALSTEUEREINHEIT FÜR INVERTER		
2	 4399864	 ANELLO SEEGER E D.12 7435 	    SEEGER RING D.12	 BAGUE SEEGER D.12	 SEEGER-RING D.12	
3	 3019464	 PERNO PEDALE 	    PEDAL PIVOT SHAFT	 AXE PEDALE	 PEDALENWELLE
4	 3002160	 PEDALE COM. RIBALT. ALL. 	    CONTROL PEDAL	 PEDALE DE COMMANDE	 STEUERPEDAL	
5	 4399900	 DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.S 7474 	    SELF-LOCKING NUT M8	 ECROU DE VERROUILLAGE M8	 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8	
6	 4399894	 MOLLA TAZZA 8,2X18X1 DIN 2093 		  BELLEVILLE WASHER 8,2x18x1	 RESSORT 8,2x18x1	 FEDER 8,2x18x1	
7	 4299912	 BIELLA PER CAMME 		  CONNECTING ROD	 BIELLE	 PLEUELSTANGE		
8	 3013333	 MOLLA RICH.PEDALE STALLONATORE 	 PEDAL RETURN SPRING	 RESSORT RAPPEL PEDALE	 PEDALRUECKZUGFEDER		
9	 4198884	 RACCORDO S6510 1/4"-8 S.R. 		  QUICK UNION 1/4"	 RACCORD RAPIDE 1/4"	 SCHNELLANSCHLUSS 1/4"	
10	 4199843	 REGOL.SCAR.SILENZ.SVE 1/8" 		  SILENCER OUTLET REGULATOR 1/8"	REGULATEUR DECHARGE SILENCIEUX	 SCHALLDAEMPFERABLASSREGLER 1/8"	
11	 4398783	 SPINA ELASTICA D.4x24 6874 		  ELASTIC PIN D.4x24	 CHEVILLE ELASTIQUE D.4x24	 FEDERSTIFT D.4x24	
12	 2019557	 GR.VALVOLA RIBALT. 		  TOWER LIFT VALVE	 CLAPET COMMANDE BASCULEMENT	 UMKIPPSTEUERVENTIL
13	 4398274	 VITE AUTOF. TCEI 5,5x26 ZNT 		  SELF-TAPPING SCREW 5,5x26	 VIS AUTOTARADEUSE 5,5x26	 BLECHSCHRAUBE 5,5x26	
14	 4399891	 VITE AUTOF.TC+ 2,9x6,5 		  SELF-TAPPING SCREW 2,9x6,5	 VIS AUTOTARADEUSE 2,9x6,5	 BLECHSCHRAUBE 2,9x6,5	
15	 4399998	 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6) 		  WASHER 6 (6,4x12x1,6)	 RONDELLE 6 (6,4x12x1,6)	 UNTERLEGSSCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)	
16	 4299910	 CAVALLOTTO GUIDA BIELLA 		  U BOLT	 CRAMPILLON	 KRAMPE	
17	 4299913	 CAMMA DOPPIA 		  DOUBLE CAM	 CAME DOUBLE	 DOPPELNOCKEN	
18	 4399976	 DADO M 8 6S ZNT 5588 		  NUT M8	 ECROU M8	 MUTTER M8	
19	 4394022	 VITE TCEI M 4x10 8.8 		  SCREW M 4x10	 VIS TCEI M 4x10 8.8 ZNT 5931	 SCHRAUBE TCEI M 4x10 8.8 ZNT 5931		
20	 4396382	 VITE TCEI M 3x25 ZNT 5931 		  SCREW M3X25	 VIS M3x25	 SCHRAUBE TC M 3X 25		
21	 4395156	 VITE TCEI M 3x16 12.9 5931 		  SCREW M 3X16	 VIS TCEI M 3x16 12.9 5931	 SCHRAUBE TCEI M 3x16 12.9 5931	
22	 4399861	 VITE TE 8x35 8.8 ZNT 5739 		  SCREW 8x35	 VIS 8x35	 SCHRAUBE 8x35	
23	 4398961	 VITE TE 8x45 8.8 ZNT 5739 		  SCREW 8x45	 VIS 8x45	 SCHRAUBE 8x45	
24	 3017116	 MOLLA COMANDO PEDALE INV. D.3,5 S225 		  PEDAL CONTROL SPRING	 RESSORT COMMANDE PEDALE	 PEDALENSTEUERUNGSVENTIL	
25	 4398214	 VITE STEI 8x16 P.P. 5923 		  SCREW 8x16	 VIS 8x16	 SCHRAUBE 8x16	
26	 2119701	 CAMMA PEDALIERA PER INVERTER - ZNT 		  CAM	 CAME	 NOCKEN		
27	 3019699	 DISTANZIALE SUPPORTO MICRO 		  SPACER	 ENTRETOISE	 ABSTANDSSTUECK
28	 3019700	 LAMIERA SUPPORTO MICRO 		  SUPPORT PLATE	 TOLE DE SUPPORT	 STUETZBLECH
29	 4398637	 RONDELLA 12x21x2,5 		  WASHER D.12x21x2,5	 RONDELLE D.12x21x2,5 UNI1750	 UNTERLEGSSCHEIBE D.12x21x2,5	
30	 2401100	 PEDALE A BILANCIERE 		  PEDAL	 PEDAL	 PEDAL	
31	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5) 		  WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 UNTERLEGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)	
32	 4399935	 SCREW 8X25		  VITE TE 8x25 8.8 ZNT	 VIS 8x25	 SCHRAUBE 8x25	
33	 3031197	 PEDALE SOLLEVATORE 		  TIRE LIFT OP. PEDAL	 PEDALE COMMANDE ELEVATEUR	 HEBERSTEUERPEDAL
34	 3019320	 PEDALIERA LATERALE 		  PEDAL BOX ASSY	 PEDALIER	 PEDALENEINHEIT
35	 4196214	 RACCORDO 6520 1/8"-8 		  UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"	
36	 4197027	 RIPETIT.PRESS.1/4"(X CICALINO)4,2B. 		  PRESSURE REPEATER 1/4"	 REPETITEUR DE PRESSION 1/4"	 DRUCKWIEDERHOLER 1/4"	

PEDALIERA CON INVERTER - PEDAL UNIT FOR INVERTER - 
PEDALIER POUR INVERTER  - PEDALSTEUEREINHEIT FÜR INVERTER

8-2



ed.05/2013 TAV.

37	 3019989	 MOLLA RITORNO ASTA VALVOLA 		  RETURN SPRING	 CLAPET DE RETOUR	 RUECKZUGFEDER	
38	 4199161	 TAPPO MASCHIO 2611 1/8" 		  PLUG 1/8"	 BOUCHON 1/8"	 VERSCHRAUBUNG 1/8"	
39	 2019990	 GR.VALVOLA SOLLEVATORE 		  TIRE LIFT AIR VALVE	 SOUPAPE ELEVATEUR	 HEBERVENTIL	
40	 2019522	 GR. VALVOLA GT 		  TUBELESS INFLATION VALVE	 SOUPAPE GT	 GT VENTIL
41	 4299000	 ANELLO OR 9,8x3,85 		  O-RING 9,8x3,85	 JOINT OR 9,8x3,85	 O-RING 9,8x3,85		
42	 3002442	 PERNO X VALVOLA GRIFFE/RIBALT. 		  VALVE PIN	 AXE SOUPAPE	 VENTILSTIFT	
43	 3001585	 FLANGIA X VALVOLA 3001583 		  FLANGE	 BRIDE	 FLANSCH	
44	 4398999	 VITE AUTOF.TCIC 3,5x13 		  SELF-TAPPING SCREW 3,5x13	 VIS AUTOTARADEUSE 3,5x13	 BLECHSCHRAUBE 3,5x13	
45	 3001583	 VALVOLA DISTRIB.-SENZA CHIAVET 		  DISTRIBUTION VALVE	 SOUPAPE DISTRIBUTION	 VENTIL	
46	 4593992	 MICROINTERUTT.CROUZET 		  MICROSWITCH	 MICRO CROUZET	 CROUZET MIKROSCHALTER<x
47	 3019465	 PEDAL MAIN SHAFT		  PERNO PEDALIERA LATERALE	 AXE PEDALES	 PEDALENWELLE
48	 4299911	 BALESTRA A FORCELLA 		  LEAF SPRING	 RESSORT A LAMES	 BLATTFEDER	
49	 3001584	 DISTANZIALE X VALVOLA 3001583 		  SPACER	 ENTRETOISE	 DISTANZSTUECK
50	 2002444	 GR.VALVOLA LINEA SENZA PERNO 		  VALVE UNIT WITHOUT PIN	 GROUPE SOUPAPE SANS AXE	 VENTILGRUPPE OHNE STIFT
51	 3019466	 PERNO VALVOLA GT 		  VALVE PIN	 AXE SOUPAPE GT	 GT VENTILSTIFT	
52	 3031341	 ASTA X VALVOLA PNEUMATICA 		  VALVE ROD	 TIGE X SOUPAPE PNEUMATIQUE LIFT	 DRUCKLUFTVENTILSCHAFT
53	 2031214	 GR. REGOLATORE DI PRESSIONE 4.2 		  GR. PRESSURE LIMITER	 REGULATEUR DE PRESSION 4.2	 DRUCKREGLER 4.2	

PEDALIERA CON INVERTER - PEDAL UNIT FOR INVERTER - 
PEDALIER POUR INVERTER  - PEDALSTEUEREINHEIT FÜR INVERTER

8-2



ed.05/2013 TAV.SOLLEVATORE - LIFT - ELEVATEUR - HEBER 9



ed.05/2013 TAV. 9SOLLEVATORE - LIFT - ELEVATEUR - HEBER

1	 2119457	 PEDANA OSCILL.LIFT	 LIFT PIVOTING PLATFORM	 PLATE-FORME DE LEVAGE	 HEBERPLATTFORM
2	 3019636	 TUBO ELASTOLAN 6X8 GIALLO L=600	 ELASTOLAN HOSE 6X8 YELLOW	 TUYAU ELASTOLAN 6X8 JAUNE	 ELASTOLAN SCHLAUCH 6X8 GELB L=600
3	 4398273	 VITE AUTOF. TCEI 5,5x19 ZNT	 SELF-TAPPING SCREW 5,5x19	 VIS AUTOTARADEUSE 5,5x19	 BLECHSCHRAUBE 5,5x19		
4	 3019956	 PROFILO PROTEZIONE LIFT  L=235	 LIFT PROTECTIVE BAR L=235	 PROFIL PROTECTION ELEVAT. L=235	 HEBERSCHUTZLEISTE L=235
5	 4399946	 VITE TE  8x16 8.8	 SCREW 8x16	 VIS 8x16	 SCHRAUBE 8x16
6	 3019461	 ORECCHIA ATT.LIFT	 FASTENING PLATE	 PLAQUE DE FIXATION	 BEFESTIGUNGSPLATTE
7	 2119452	 PEDANA VERT.LIFT	 LIFT STAND	 SUPPORT VERTICAL	 HEBER TRAEGER
8	 4398182	 VITE TCEI M12x16	 SCREW 12x16	 VIS 12x16	 SCHRAUBE 12x16
9	 3031264	 RONDELLA CONTENIMENTO RULLI LIFT	 WASHER	 RONDELLE	 BEILAGSSCHEIBE	
12	 3019007	 RULLO LIFT QUEEN L. 160	 ROLLER L=160	 ROULEAU L=160	 ROLLE L=160
13	 4296640	 CUSCINETTO A SFERE T-62201-2RS 12-32-14	 BALL BEARING	 COUSSINET A BILLES	 KUGELLAGER
14	 4399865	 DADO AUTOBL.M12 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M12	 ECROU DE VERROUILLAGE M12	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12
15	 4398582	 VITE TE 12x25 8.8	 SCREW 12x25	 VIS 12x25	 SCHRAUBE 12x25
16	 3019969	 BOCCOLA 12/18/10,5	 BUSH 12/18/10,5	 DOUILLE 12/18/10,5	 BUECHSE 12/18/10,5
17	 3017302	 BOCCOLA 12/18/6,5	 FERRULE 12/18/6,5	 GOUPILLE 12/18/6,5	 BUECHSE 12/18/6,5
18	 3017334	 BOCCOLA 12/18/8,2	 BUSH 12/18/8,2	 DOUILLE 12/18/8,2	 BUECHSE 12/18/8,2	
19	 4297376	 VOLANTINO THB D.50 M12 F	 HANDWHEEL	 VOLANT	 HANDRAD
20	 4396594	 VITE TSPEI M12x60 10.9	 SCREW 12x60	 VIS 12x60	 SCHRAUBE 12x60
21	 4399300	 VITE TCEI M 6x12 8.8	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12
22	 4399998	 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)	 WASHER 6 (6,4x12x1,6)	 RONDELLE 6 (6,4x12x1,6)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)
23	 7017879	 COPERCHIO BASAMENTO LIFT	 COVER	 COUVERCLE	 ABDECKUNG	
24	 4196214	 RACCORDO 6520 1/8"-8	 UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"
25	 2017884	 GR.CILINDRO LIFT QUEEN	 CYLINDER UNIT	 GR. VERIN	 ZYLINDEREINHEIT
26	 3000599	 PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI	 PIN M12 L=50	 AXE M12 L=50	 STIFT M12 L=50
27	 4399089	 VITE TE 12x40 8.8	 SCREW 12x40	 VIS 12x40	 SCHRAUBE 12X40
28	 3019895	 SPESSORE LIFT	 SHIM	 CALE	 ABSTANDSSTUECK	
29	 4398947	 VITE TE  8x35 8.8 PF	 SCREW 8x35	 VIS 8x35	 SCHRAUBE 8x35
30	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)
31	 7017860	 BASAMENTO LIFT	 LIFT FRAME	 BATI ELEVATEUR	 HEBERGESTELL
32	 4398657	 DADO M12	 NUT M12	 ECROU M12	 MUTTER M12
33	 2119939	 SELETTORE ESTERNO SX LIFT	 LEFT OUTER SELECTOR	 SELECTEUR EXTERNE GAUCHE	 LINKER AUSSENWAEHLER
34	 2119938	 SELETTORE ESTERNO DX LIFT	 RIGHT OUTER SELECTOR	 SELECTEUR EXTERNE DROITE	 RECHTER AUSSENWAEHLER
36	 3014437	 BOCCOLA STELO CIL. 4C-TEKNOFORM AH100/2	 BUSH	 DOUILLE	 BUECHSE



ed.05/2013 TAV.SOLLEVATORE - LIFT - ELEVATEUR - HEBER 9-1



ed.05/2013 TAV.SOLLEVATORE AUSILIARIO - ANCILLARY LIFT - ELEVATEUR AUXILIAIRE - HILFSHEBER 9-1

1	 7036460	 FORCELLA AUSILIARIA LIFT	 ADDITIONAL FORK	 FOURCHE D'APPOINT	 ZUSÄTZLICHE GABEL
2	 3019007	 RULLO LIFT QUEEN L. 158	 LIFT ROLLER	 ROULEAU LIFT L.158	 HEBERROLLE L.158
3	 4394822	 VITE TSPEI M12x20 10.9 ZNT	 SCREW TSPEI M12x20 10.9 ZNT	 VIS TSPEI M12x20 10.9 ZNT	 SCHRAUBE TSPEI M12x20 10.9 ZNT
4	 3033120	 DEC. PERICOLO "SCHIACCIA MANI" D.25 MM	 DECAL "DANGER OF HAND CRUSH" 	 AUTOCOLLANT DANGER D.25 MM.	 KLEBER "QUETSCHUNGSGEFAHR" D.25 MM
5	 3036464	 PERNO GUIDA FORCELLA - ZNT	 FORK GUIDE PIN	 AXE GUIDAGE FOURCHE	 GABELFÜHURUNGSSTIFT
6	 3031264	 RONDELLA CONTENIMENTO RULLI LIFT	 ROLLER CONTAINMENT WASHER	 RONDELLE ROULEAUX LIFT	 LIFTROLLENUNTERLAGSSCHEIBE
7	 4394536	 VITE TCEI M12x20 8,8 ZNT	 SCREW TCEI M12x20 8,8 ZNT	 VIS TCEI M12x20 8,8 ZNT	 SCHRAUBE TCEI M12x20 8,8 ZNT 
8	 3036463	 BIELLA SELETTORE LIFT	 LIFT SELECTOR CONNECTING ROD	 BIELLE SELECTEUR LIFT	 LIFT WÄHLERPLEUEL		
9	 4399434	 VITE TE 12x20 8.8 ZNT 5739	 SCREW 12x20	 VIS 12x20	 SCHRAUBE 12x20
10	 4399378	 RONDELLA 10 (10,5x21x2)ZNT6592	 WASHER D.10 (10,5x21x2)	 RONDELLE D.10 (10,5x21x2)	 UNTERLEGSSCHEIBE 10 (10,5x21x2)
11	 3017334	 BOCCOLA 12/18/8,2	 BUSH 12/18/8,2	 DOUILLE 12/18/8,2	 BUECHSE 12/18/8,2
12	 4398582	 VITE TE 12x25 8.8 ZNT 	 SCREW 12x25	 VIS 12x25	 SCHRAUBE 12x25
13	 7036456	 SUPPORTO SUPERIORE LIFT	 LIFT UPPER SUPPORT	 SUPPORT SUPERIEUR LIFT	 LIFT OBERSTÜTZE
14	 3036459	 PERNO GUIDA SUPPORTO SUPERIORE LIFT	 LIFT UPPER SUPPORT GUIDE PIN	 AXE GUIDAGE SUPPORT SUP. LIFT	 LIFT OBERSTÜTZEFÜHRUNGSSTIFT
15	 4399946	 VITE TE 8x16 8.8 ZNT	 SCREW 8x16	 VIS 8x16	 SCHRAUBE 8x16
16	 3036624	 OGIVA PER RILSAN Ø 8 D.1,4	 RILSAN PIPE HEAD - Ø 8 D.1,4	 COIFFE POUR TUYAU RILSAN D.1,4	 KOPF FÜR RILSANSCHLAUCH Ø 8 D.1,4
17	 4399982	 VITE TE 12x30 8.8 ZNT	 SCREW 12x30	 VIS 12x30	 SCHRAUBE 12x30		
18	 4399865	 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S.	 SELF-LOCKING NUT M12	 ECROU DE VERROUILLAGE M12	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12
19	 3019969	 BOCCOLA 12/18/10,5	 BUSH 12/18/10,5	 DOUILLE 12/18/10,5	 BUCHSE 12/18/10,5
20	 4395777	 GHIERA M40x1,5	 SELF-LOCKING RING NUT M35x1,5	 EMBOUT SECURITE'' 35x1,5	 SELBSTSICHERNDER RING 35x1,5
21	 2036448	 GR. CILINDRO AUSILIARIO LIFT	 LIFT ANCILLARY CYLINDER	 GR. VERIN AUXILIAIRE	 LIFT HILFSZYLINDER
22	 4196214	 RACCORDO 6520 1/8"-8	 UNION 6520 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"

23	 4399300	 VITE TCEI M 6x12 8.8	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12

24	 4399998	 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)	 WASHER 6 (6,4x12x1,6)	 RONDELLE 6 (6,4x12x1,6)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)
25	 7036453	 SUPPORTO CILINDRO AUSILIARIO LIFT	 ANCILLARY CYLINDER SUPPORT	 SUPPORT VERIN AUXILIAIRE	 HILFSZYLINDERSTÜTZE
26	 3014437	 BOCCOLA STELO CIL. 4C	 BUSH	 DOUILLE	 BUECHSE
27	 6119415	 COPERTURA PEDALI - BLU BUC 5015	 PEDAL COVER	 COUVERTURE PEDALES	 PEDALENABDECKUNG



ed.05/2013 TAV.
GRUPPO MOTORE-RIDUTTORE  -  MOTOR-REDUCTION GEAR GROUP
GROUPE MOTEUR-REDUCTEUR   -  MOTOR-VERMINDERER GRUPPE 10

Fino a: 31/12/2010
Before: 31/12/2010
Avant: 31/12/2010
Vor: 31/12/2010

Da: 01/01/2011
From: 01/01/2011
Depuis: 01/01/2011
Ab: 01/01/2011

A

B

1B

3A

43B

B

A

A



ed.05/2013 TAV.GRUPPO MOTORE-RIDUTTORE  -  MOTOR-REDUCTION GEAR GROUP
GROUPE MOTEUR-REDUCTEUR   -  MOTOR-VERMINDERER GRUPPE 10

1A	 2010900	 GR. RIDUTT. SMTG AUTO COMPL.	 REDUCTION GEAR	 GROUPE REDUCTEUR	 REDUKTORAGGREGAT

1B	 2033133	 GR. RIDUTT.MANDRINO PNEUM.	 CHUCK REDUCTION GEAR	 GR. REDUCTEUR MANDRIN	 SPINDELDREHZAHLMINDERER	

2	 7018063	 SUPP.CUSCIN.AUSIL.QUEEN-NERO 9011 BUCC.	 BEARING SUPPORT	 SUPPORT COUSSINET	 UNTERLAGETRAGSTUECK

3A	 2118666	 MANDRINO COMPL. QUEEN - SABB+BRUN.	 CHUCK	 MANDRIN	 SPINDEL

3B	 2133266	 MANDRINO RAPIDO MANUALE	 QUICK HAND CHUCK	 MANDRIN RAPIDE MANUEL	 SCHNELLSPANNFUTTER

4	 2118670	 ANTIROTAZIONE QUEEN - BRUNITO	 ANTIROTATION DEVICE	 PIECE ANTIROTATION	 DREHSCHUTZSTUECK

5	 3000149	 SUPPORTO MOTORE - ZNT BIANCO	 MOTOR SUPPORT	 SUPPORT MOTEUR	 MOTORLAGER

6	 3010863	 PULEGGIA RIDUTT. SMTG AUTO	 GEARBOX PULLEY	 POULIE REDUCTEUR	 REDUKTORSCHEIBE

7	 4293891	 CINGHIA PV 584 J6	 BELT PV 584 J6	 COURROIE PV 584 J6	 RIEMEN PV 584 J6

8	 3010864	 PULEGGIA MOTORE SMTG AUTO	 MOTOR PULLEY	 POULIE MOTEUR	 MOTORSCHEIBE

9	 4398807	 RONDELLA 14 (15x28x2,5)ZNT6592	 WASHER 14 (15x28x2,5)	 RONDELLE 14 (15x28x2,5)	 BEILAGSSCHEIBE 14 (15x28x2,5)

10	 4396941	 DADO M14 6S BASSO ZNT 	 NUT M14	 ECROU M14	 MUTTER M14

11	 3018727	 FLANGIA ADATTATRICE QUEEN-SABB.+BRUNIT.	 ADAPTOR FLANGE	 FLASQUE D`ADAPTATION	 ADAPTERFLANSCH

12	 4296945	 CUSCINETTO 6212 2RS 60x110x22	 BEARING 60X110X22	 COUSSINET 60X110X22	 UNTERLAGE 60X110X22

13	 3019662	 VITE 10X70 TAGLIATA	 SCREW 10X70 CUT	 VIS 10X70 COUPEE`	 SCHRAUBE 10X70 GESCHNEIDET

14	 4399971	 DADO AUTOBL.M10 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M10	 ECROU DE VERROUILLAGE M10	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M10

15	 4399434	 VITE TE 12x20 8.8	 SCREW 12x20	 VIS 12x20	 SCHRAUBE 12x20

16	 4398637	 RONDELLA 12x21x2,5	 WASHER D.12x21x2,5	 RONDELLE D.12x21x2,5	 BEILAGSSCHEIBE D.12x21x2,5

17	 4399922	 VITE STEI  8x14 P.CIL.	 SCREW 8x14	 VIS 8x14	 SCHRAUBE 8x14

18	 4399933	 VITE TE 10x50 8.8 PF	 SCREW 10x50	 VIS 10x50	 SCHRAUBE 10x50		

19	 4399120	 VITE TSPEI M10x20 10.9	 SCREW 10x20	 VIS 10x20	 SCHRAUBE 10X20

20	 4399877	 VITE TE 10x60 8.8 PF	 SCREW 10x60	 VIS 10x60	 SCHRAUBE 10x60

21	 4399378	 RONDELLA 10 (10,5x21x2)	 WASHER D.10 (10,5x21x2)	 RONDELLE D.10 (10,5x21x2)	 BEILAGSSCHEIBE 10 (10,5x21x2)		

22	 4399786	 VITE TE 10x30 8.8	 SCREW 10x30	 VIS 10x30	 SCHRAUBE 10x30	

23	 4399967	 DADO M10 6S BASSO	 NUT M10	 ECROU M10	 MUTTER M10

24	 4399966	 VITE TE 10x20 8.8	 SCREW 10x20	 VIS 10x20	 SCHRAUBE 10x20

25	 4399951	 VITE TE 10x35	 SCREW 10x35	 VIS 10x35	 SCHRAUBE 10x35

26	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)

27	 3019969	 BOCCOLA 12/18/10,5	 BUSH 12/18/10,5	 DOUILLE 12/18/10,5	 BUCHSE 12/18/10,5

28	 3019971	 PROTEZIONE PERNO TRASCINATORE	 PIN PROTECTION	 PROTECTION AXE	 STIFTSCHUTZ

29	 3199580	 SPINA ELASTICA D. 8 X 20	 ELASTIC PIN D.8x20	 CHEVILLE ELASTIQUE D.8x20	 FEDERSTIFT D.8x20

30X	 4598919	 MOT. 3PH 400V 50HZ KW 0,75/1,125 B3	 2v. MOT. 3PH 400V 50HZ	 MOT. 2v.3PH 400V 50HZ	 2v. MOT. 3PH 400V 50HZ

	

	



ed.05/2013 TAV.GRUPPO MOTORE-RIDUTTORE  -  MOTOR-REDUCTION GEAR GROUP
GROUPE MOTEUR-REDUCTEUR   -  MOTOR-VERMINDERER GRUPPE 10

30Y	 4594034	 MOT.3PH 200/230V 50/60HZ 2-4 POLI	 MOTOR 3PH 200/230V 50/60HZ	 MOTEUR 3PH 200/230V 50/60HZ	 MOTOR 3PH 200/230V 50/60HZ 

31	 3010872	 SCATOLA SUPER. RIDUTT.	 REDUCTION GEAR BOX	 BOITE REDUCTEUR	 REDUKTORKASTEN

32	 4396940	 SPINA CIL.RETT. 8x20 	 PARALLEL PIN 8x20	 AXE CYLINDRIQUE 8X20	 ZYLINDERSTIFT 8x20		

33	 4296945	 CUSCINETTO 6212 2RS 60x110x22	 BEARING 60X110X22	 COUSSINET 60X110X22	 UNTERLAGE 60X110X22

34	 4294205	 GUARNIZIONE FT D.40X35X4 NBR 75	 SEAL D.40X35X4 NBR 75	 JOINT D.40X35X4 NBR 75	 DICHTUNG D.40X35X4 NBR 75

35	 4296944	 CUSCINETTO RULLI CONICI 30204	 BEARING	 COUSSINET	 LAGER

36	 4396947	 LINGUETTA 6x6x18 (A)	 TAB 6X6X18	 PLAQUE 6X6X18	 PLAETTCHEN 6X6X18

37	 3010883	 VITE SENZA FINE RID.SMTG AUTO	 WORM	 VIS SANS FIN	 SCHNECKE

38	 4399134	 VITE TCEI M 8x30 8.8	 SCREW 8x30	 VIS 8x30	 SCHRAUBE 8x30

39	 4296944	 CUSCINETTO RULLI CONICI 30204	 BEARING	 COUSSINET	 LAGER

40	 3010886	 COPERCHIETTO TENUTA 35-8	 SEALING CAP	 BOUTON D''ETANCHEITE''	 DICHTUNGSKAPPE

41	 3010884	 RUOTA ELICOIDALE RID.-FINITA	 HELICAL GEAR	 ROUE HELICOIDALE	 SCHNECKENRAD

42	 4396700	 ANELLO SEEGER E D.50x2	 SEEGER RING D.50	 BAGUE SEEGER D.50	 SEEGER RING D.50

43A	 3010885	 PERNO PER RUOTA ELICOID.	 PIN	 AXE	 STIFT

43B	 3010916	 PERNO CORTO PER RUOTA ELICOID.	 PIN	 AXE	 STIFT	

44	 4399964	 VITE TCEI M 6x10 8.8	 SCREW 6x10	 VIS 6x10	 SCHRAUBE 6x10

45	 4396948	 LINGUETTA 16x10x70	 TAB 16X10X70	 PLAQUE 16X10X70	 PLAETTCHEN 16X10X70

46	 4296910	 CUSCINETTO 6212 60x110x22	 BEARING 60X110X22	 COUSSINET 60X110X22	 UNTERLAGE 60X110X22		

47	 3010873	 SCATOLA INFER. RIDUTT.	 BOX	 BOITE	 KASTEN

48	 4399900	 DADO AUTOBL.M 8 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M8	 ECROU DE VERROUILLAGE M8	 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8N

49	 4294010	 VOLANTINO 16X35	 HANDWHEEL 16x35	 VOLANT 16x35	 HANDRAD 16x35

50	 4398498	 DADO M16 MEDIO ZNT	 NUT M16	 ECROU M16	 MUTTER M16

51	 3018676	 MANICO GHIERA	 RING NUT HANDLE	 POIGNEE DU COLLIER	 PASSRING HANDGRIFF

52	 3018675	 CORPO GHIERA FISSO -TRATTATO	 RING NUT	 COLLIER	 PASSRING

53	 3018673	 VITE MANDRINO FRESATA QUEEN	 CHUCK SCREW	 VIS MANDRIN	 SPINDELGEWINDESCHRAUBE

54	 4398783	 SPINA ELASTICA D.4x24	 ELASTIC PIN D.4x24	 CHEVILLE ELASTIQUE D.4x24	 FEDERSTIFT D.4x24

55	 4294007	 ANELLO D`ARRESTO SB73	 STOP RING	 BAGUE D`ARRET	 SPERRRING

56	 4294008	 RONDELLA TEMPRATA X RALLA AS 50-70	 WASHER	 RONDELLE	 BEILAGSSCHEIBE

57	 4294009	 RALLA SENZA RONDELLA AXK 50-70 	 FIFTH WHEEL	 CRAPAUDINE	 SPURLAGER

58	 3018680	 CONO MANDRINO QUEEN - ZNT BIANCO	 CONE	 CONE	 KEGEL

59	 2018674	 GR.GHIERA FISSAGGIO MANDRINO -ZINCATA	 RING NUT	 COLLIER DE SERRAGE	 SPANNSCHEIBE

60	 2031195	 GR. VITE FRESATA MANDRINO + SPINA ELAST.	 SHAFT UNIT + ELASTIC PIN	 GR. VIS + AXE ELASTIQUE	 GEWINDESCHRAUBE + FEDERSTIFT



ed.05/2013 TAV.
GRUPPO MOTORE-RIDUTTORE  -  MOTOR-REDUCTION GEAR GROUP
GROUPE MOTEUR-REDUCTEUR   -  MOTOR-VERMINDERER GRUPPE 10

61	 2031196	 GR. BLOCCAGGIO MANDRINO COMPL.	 CHUCK CLAMP UNIT	 GR. BLOCAGE MANDRIN	 SPINDELSPANNSATZ

62	 3018677	 MOLLA SOSTEGNO VITE MANDRINO	 SPRING	 RESSORT	 FEDER

63	 4398751	 RONDELLA 14 (16x42x3) ZNT	 WASHER 14 (16x42x3)	 RONDELLE 14 (16x42x3)	 BEILAGSSCHEIBE 14 (16x42x3)

64	 4393982	 ANELLO DI SPALLAMENTO TIPO RW 35 X ALB.	 O-RING	 JOINT TORIQUE	 O-RING

65	 3033023	 MOLLA	 SPRING	 RESSORT	 FEDER	

66	 2033341	 GR. VITE FRESATA + SPINE MAN. RAPIDO MAN.	 MILLED SCREW + PLUGS	 VIS FRAISEE + FICHE	 GEFRÄSTE SCHRAUBE + STECKSTIFTE

67	 4296882	 ANELLO OR 3125 31,42x2,62	 O-RING 31,42x2,62	 JOINT OR D.31,42x2,62	 O-RING 31,42x2,62

68	 3033280	 CORPO GHIERA BLOCCAGGIO RAPIDO MAN.	 QUICK LOCKING RING NUT BODY 	CORPS COLLIER DE SERRAGE RAPIDE	 SCHNELLSPANNRINGKÖRPER	

69	 3033262	 VITE MANDRINO RAPIDO MANUALE	 QUICK CHUCK SCREW	 VIS MANDRIN RAPIDE	 SCHNELLSPINDELSCHRAUBE

70	 4393254	 SPINA ELASTICA DOPPIA SPIRA 4X10 ISO8750	 ELASTIC PIN D.4X10	 CHEVILLE ELASTIQUE D.4X10	 FEDERSTIFT D.4X10

71	 2033343	 GR. BLOCCAGGIO MANDRINO RAPIDO MANUALE	 QUICK CHUCK LOCKING UNIT	 GR. BLOCAGE MANDRIN RAPIDE	 SCHNELLSPINDELSPANNEINHEIT

72	 4393981	 VITE TCEI M16x1,5x50 8.8 ZNT 5931	 SCREW TCEI M 16x1,5x50 - ZNT	 VIS TCEI M 16x1,5x50 - ZNT	 SCHRAUBE TCEI M 16x1,5x50 - ZNT



ed.05/2013 TAV.MANDRINO PNEUMATICO - PNEUMATIC CHUCK - MANDRIN PNEUMATIQUE - DRUCKLUFTSPINDEL

Fino a: 02/05/2013
Before: 02/05/2013
Avant: 02/05/2013
Vor: 02/05/2013

A Da: 03/05/2013
From: 03/05/2013
Depuis: 03/05/2013
Ab: 03/05/2013

B



ed.05/2013 TAV.

1	 2033055	 GR.MANDRINO PNEUMATICO CA3	 PNEUMATIC CHUCK UNIT	 GR. MANDRIN PNEUMATIQUE	 DRUCKLUFTSPINDEL		

2	 2033135	 GR.VALVOLA SCAR.RAPIDO CA3	 QUICK RELIEF VALVE UNIT	 GR. CLAPET DECHARGE RAPIDE	 SCHNELLABLASSVENTIL

3	 4197210	 RACCORDO 6520 1/8"-4 90° (sp)	 UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"

4	 4198803	 RIDUZIONE 2553 FF 1/4"-1/8"	 REDUCTION PIECE 1/4"-1/8"	 REDUCTION 1/4"-1/8"	 UNTERSETZUNG 1/4"-1/8"

5	 4198808	 SILENZIATORE 1/4" SPEC. D.24	 SILENCER 1/4"	 SILENCIEUX 1/4"	 SCHALLDAEMPFER 1/4"

6	 4199671	 VALVOLA SCARICO RAPIDO 1/4"-PLASTICA	 QUICK RELIEF VALVE 1/4"	 CLAPET DECHARGE RAPIDE 1/4"	 SCHNELLABLASSVENTIL 1/4"

7	 3018727	 FLANGIA ADATTATRICE	 ADAPTOR FLANGE	 FLASQUE D`ADAPTATION	 ADAPTERFLANSCH

8	 2133021	 MANDRINO	 CHUCK UNIT	 MANDRIN 	 SPINDEL

9	 4296945	 CUSCINETTO 6212 2RS 60x110x22	 BEARING 60X110X22	 COUSSINET 60X110X22	 UNTERLAGE 60X110X22

10	 7033020	 SUPP.CUSCINETTI AUSILIARIO	 BEARING ANCILLARY SUPPORT	 SUPPORT ROULEMENTS	 LAGERHALTERUNG

11	 4293336	 TAPPO COPRITUBO ILTB 30X0,8-2,5	 PLUG ILTB 30X0,8-2,5	 BOUCHON ILTB 30X0,8-2,5	 VERSCHLUSSSCHRAUBE ILTB 30X0,8-2,5

12	 4197741	 RACCORDO 6500 1/8" -4 90` A.107	 UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"	

13	 4399378	 RONDELLA 10 (10,5x21x2)	 WASHER D.10 (10,5x21x2)	 RONDELLE D.10 (10,5x21x2)	 BEILAGSSCHEIBE 10 (10,5x21x2)

14	 3199580	 SPINA ELASTICA D. 8 X 20	 ELASTIC PIN D.8x20	 CHEVILLE ELASTIQUE D.8x20	 FEDERSTIFT D.8x20

15	 3033013	 PISTONE RULLO INFERIORE - NICHELATO	 LOWER ROLLER PISTON	 PISTON	 KOLBEN

16	 3033012	 FLANGIA LATO RIDUTTORE - NICHELATO	 REDUCTION GEAR FLANGE	 BRIDE COTE' REDUCTEUR	 FLANSCH (REDUKTORSEITE)

17	 3019971	 PROTEZIONE PERNO TRASCINATORE	 PIN PROTECTION	 PROTECTION AXE	 STIFTSCHUTZ	

18	 2118670	 ANTIROTAZIONE QUEEN - BRUNITO	 ANTIROTATION DEVICE	 PIECE ANTIROTATION	 DREHSCHUTZSTUECK

19	 3019969	 BOCCOLA 12/18/10,5	 BUSH 12/18/10,5	 DOUILLE 12/18/10,5	 BUCHSE 12/18/10,5

20	 4398637	 RONDELLA 12x21x2,5	 WASHER D.12x21x2,5	 RONDELLE D.12x21x2,5	 BEILAGSSCHEIBE D.12x21x2,5

21	 4399434	 VITE TE 12x20 8.8	 SCREW 12x20	 VIS 12x20	 SCHRAUBE 12x20

22	 4399120	 VITE TSPEI M10x20 10.9	 SCREW 10x20	 VIS 10x20	 SCHRAUBE 10X20

23	 4393562	 ANELLO SEEGER I D.105 7437	 SEEGER RING I D.105 7437	 JOINT SEEGER I D.105 7437	 SEEGER RING I D.105 7437

24	 4293560	 ANELLO OR 4237 D.59,92X3,53	 O-RING 4237 D.59,92X3,53	 JOINT TORIQUE 4237 D.59,92X3,53	 O-RING 4237 D.59,92X3,53

25	 3033010	 FLANGIA SUPERIORE - NICHELATO	 UPPER FLANGE	 BRIDE SUPERIEURE	 OBERFLANSCH

26	 4293561	 ANELLO OR 4400 D.101,19X3,53	 O-RING 4400 D.101,19X3,53	 JOINT TORIQUE 4400 D.101,19X3,53	 O-RING 4400 D.101,19X3,53

27	 4299325	 ANELLO OR 4387 D.98,02X3,53	 O-RING D.98,02x3,53	 JOINT OR D.98,02x3,53	 O-RING D.98,02X3,53

28	 3033009	 PISTONE - NICHELATO	 PISTON	 PISTON	 KOLBEN

29	 3033011	 FLANGIA INTERMEDIA - NICHELATO	 INTERMEDIATE FLANGE	 BRIDE MOYENNE	 MITTELFLANSCH

30	 4293559	 ANELLO OR 4275 D.69,44X3,53	 O-RING 4275 D.69,44X3,53	 JOINT TORIQUE 4275 D.69,44X3,53	 O-RING 4275 D.69,44X3,53

MANDRINO PNEUMATICO - PNEUMATIC CHUCK - MANDRIN PNEUMATIQUE - DRUCKLUFTSPINDEL



ed.05/2013 TAV.

31	 3033014	 PATTINO MANDRINO	 CHUCK SLIDE	 PATIN DE MANDRIN	 SPINDELGLEITSCHUH

32	 4399981	 RONDELLA 12 (13x24x2,5)ZNT6592	 WASHER 12 (13x24x2,5)	 RONDELLE 12 (13x24x2,5)	 BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)

33	 3033008	 PISTONE RULLO SUPERIORE - NICHELATO	 UPPER ROLLER PISTON	 PISTON ROULEAU SUPERIEUR	 OBERROLLE KOLBEN

34	 4398746	 VITE TSPEI M 8x14 10.9 ZNT 5933	 SCREW TSPEI M 8x14 10.9 ZNT 5933	 VIS 8x14	 SCHRAUBE 8x14

35	 2133026	 CURSORE CANOTTO MANDR.COMPL.	 SLIDER	 CURSEUR	 LAUFROHR

36	 3033015	 SPINA MANDRINO - NICHELATA	 CHUCK PIN	 CHEVILLE	 SPINDELSTIFT

37	 4399877	 VITE TE 10x60 8.8 PF	 SCREW 10x60	 VIS 10x60	 SCHRAUBE 10x60

38	 3033121	 TUBO RILSAN D.4X2,7 NERO L=4500	 RILSAN HOSE D.4X2,7 BLACK L=4500	 TUYAU RILSAN D.4X2,7 NOIR L=4500	 SCHLAUCH D.4X2,7 SCHWARZ L=4500

39	 2033343	 GR. BLOCC. MANDRINO RAPIDO MAN.	 QUICK CHUCK LOCKING UNIT	 GR. BLOCAGE MANDRIN RAPIDE	 SCHNELLSPINDELSPANNEINHEIT

40	 2033341	 GR. VITE FRESATA + SPINE MAN. RAPIDO 	 MILLED SCREW + PLUGS	 VIS FRAISEE + FICHE	 GEFRÄSTE SCHRAUBE + STECKSTIFTE

41	 3013281	 VOLANTINO M16 V1/70/V-M16X43	 HANDWHEEL M16 V1/70/V-M16X43	 VOLANT M16 V1/70/V-M16X43	 HANDRAD M16 V1/70/V-M16X43

42	 4398498	 DADO M16 MEDIO ZNT	 NUT M16	 ECROU M16	 MUTTER M16

43	 4398751	 RONDELLA 14 (16x42x3) ZNT	 WASHER 14 (16x42x3)	 RONDELLE 14 (16x42x3)	 BEILAGSSCHEIBE 14 (16x42x3)

44	 4296882	 ANELLO OR 3125 31,42x2,62	 O-RING 31,42x2,62	 JOINT OR D.31,42x2,62	 O-RING 31,42x2,62

45	 3033016	 CAPPELLOTTO MOLLA	 SPRING CAP	 CAPUCHON DE RESSORT	 FEDERABSCHLUSSKAPPE

46	 4294007	 ANELLO D`ARRESTO SB73	 STOP RING	 BAGUE D`ARRET	 SPERRRING

47	 4294008	 RONDELLA TEMPRATA X RALLA AS 50-70	 WASHER	 RONDELLE	 BEILAGSSCHEIBE

48	 4294009	 RALLA SENZA RONDELLA AXK 50-70 	 FIFTH WHEEL	 CRAPAUDINE	 SPURLAGER

49	 4294008	 RONDELLA TEMPRATA X RALLA AS 50-70	 WASHER	 RONDELLE	 BEILAGSSCHEIBE

50	 3018680	 CONO MANDRINO QUEEN - ZNT BIANCO	 CONE	 CONE	 KEGEL

51	 3033023	 MOLLA	 SPRING	 RESSORT	 FEDER

52	 3033262	 VITE MANDRINO RAPIDO MANUALE	 QUICK CHUCK SCREW	 VIS MANDRIN RAPIDE	 SCHNELLSPINDELSCHRAUBE

53	 4393982	 ANELLO DI SPALLAMENTO	 O-RING	 JOINT TORIQUE	 O-RING

54	 4393254	 SPINA ELAST. DOPPIA SPIRA 4X10 ISO8750	 ELASTIC PIN D.4X10	 CHEVILLE ELASTIQUE D.4X10	 FEDERSTIFT D.4X10

55	 3033022	 VITE MANDRINO FRESATA	 MILLED CHUCK SCREW	 VIS DE MANDRIN	 SPINDELSCHRAUBE

56	 2037540	 GR. VITE FRESATA MANDRINO PNEUM.	 MILLED SCREW	 VIS FRAISEE	 FRÄSESCHRAUBE	

57	 2033054	 GR. VITE + CONO MANDR. PNEUMATICO	 SCREW+CHUCK CONE UNIT	 GR. VIS + CONE	 SCHRAUBE + KEGEL

MANDRINO PNEUMATICO - PNEUMATIC CHUCK - MANDRIN PNEUMATIQUE - DRUCKLUFTSPINDEL



ed.05/2013 TAV.CONSOLE - CONSOLE - CONSOLE - STEUERPULT 11



ed.05/2013 TAV.

1	 7032876	 COPERCHIO CONSOLE - NERO	 COVER	 COUVERCLE	 DECKEL		

2	 7032872	 BASAMENTO CONSOLLE - NERO	 MAIN FRAME	 SUPPORT PRINCIPAL	 HAUPTRAHMEN

3	 4399897	 VITE TE  4x25 8.8 PF	 SCREW 4x25	 VIS 4x25	 SCHRAUBE 4x25

4	 4397513	 VITE TE  4x45 8.8	 SCREW 4x45	 VIS 4X45	 SCHRAUBE 4x45

5	 4396106	 DADO M 4 6S	 NUT M4	 ECROU M4	 MUTTER M4

6	 4399976	 DADO M 8	 NUT M8	 ECROU M8	 MUTTER M8

7	 4398961	 VITE TE  8x45 8.8	 SCREW 8x45	 VIS 8x45	 SCHRAUBE 8x45

8	 4197293	 RACCORDO  6560 Y TUBO D.4	 Y-UNION D.4	 RACCORD EN Y D.4	 Y-STUECK D.4	

9	 3012978	 GANCIO SUPP.PISTOLETTA-ZNT B.	 HOOK	 CROCHET	 HAKEN

10	 4399889	 DADO M 6 6S	 NUT M6	 ECROU M6	 MUTTER M6

11	 4197742	 RACCORDO 6510 1/8" -4 S.RAPIDO	 QUICK UNION 1/8"	 RACCORD RAPIDE 1/8"	 SCHNELLANSCHLUSS 1/8"

12	 4193995	 PULSANTE RT050N	 PUSH BUTTON RT050N	 BOUTON POUSSOIR RT050N	 DRUECKKNOPF RT050N

13	 4193996	 SELETTORE RT300N	 SELECTOR RT300N	 SELECTEUR RT300N	 WAEHLER RT300N

14	 4194001	 VALVOLA MV AL4 15 3 LT ML NC P	 VALVE MV AL4 15 3 LT ML NC P	 CLAPET MV AL4 15 3 LT ML NC P	 VENTIL MV AL4 15 3 LT ML NC P

15	 4399300	 VITE TCEI M 6x12 8.8	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12

16	 4399998	 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)	 WASHER 6 (6,4x12x1,6)	 RONDELLE 6 (6,4x12x1,6)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)

17	 3019473	 BLOCCHETTO ARIA CONSOLLE	 AIR VALVE	 SOUPAPE PNEUMATIQUE	 LUFTVENTIL

18	 4193999	 VALVOLA MV AL4 15 3 PB ML NO P	 VALVE MV AL4 15 3 PB ML NO P	 CLAPET MV AL4 15 3 PB ML NO P	 VENTIL MV AL4 15 3 PB ML NO P

19	 4194000	 VALVOLA MV AL4 15 3 PB ML NC P	 VALVE MV AL4 15 3 PB ML NC P	 CLAPET MV AL4 15 3 PB ML NC P	 VENTIL MV AL4 15 3 PB ML NC P

20	 3032875	 PIASTRINA AVVITATA CONSOLE - ZNT	 PLATE	 PLAQUE	 PLÄTTCHEN

11CONSOLE - CONSOLE - CONSOLE - STEUERPULT



ed.05/2013 TAV.DISPOSITIVO DI GONFIAGGIO  -  INFLATING DEVICE
DISPOSITIF DE GONFLAGE  -  AUFPUMPVORRICHTUNG 12



ed.05/2013 TAV.DISPOSITIVO DI GONFIAGGIO GT  -  GT INFLATING DEVICE
DISPOSITIF DE GONFLAGE GT  -  GT-AUFPUMPVORRICHTUNG

1	 6119413	 LAMIERA SUPP. MANOMETRO - BLU	 AIR GAUGE SUPPORT PLATE	 SUPPORT DE MANOMETRE	  MANOMETERTRAGPLATTE

2	 4299354	 PULSANTE DI SCARICO	 RELIEF PUSHBUTTON	 BOUTON-POUSSOIR	 DRUCKKNOPF

3	 2017392	 GR.TUBO GONFIAGGIO BOSS 2 L=2000	 INFLATING PIPE L=2000	 TUYAU DE GONFLAGE L=2000	 AUFPUMPENSCHLAUCH L=2000

4	 4198894	 MANICOTTO 2543 1/4" F.	 COUPLING  2543 1/4" F	 MANCHON 2543 1/4"	 MUFFE 2543 1/4" F

5	 4198884	 RACCORDO S6510 1/4"-8 S.R.	 QUICK UNION 1/4"	 RACCORD RAPIDE 1/4"	 SCHNELLANSCHLUSS 1/4"

6	 4399038	 VITE TE  4x8 8.8 	 SCREW 4x8	 VIS 4x8	 SCHRAUBE 4x8

7	 4199109	 RACCORDO 2013 1/4" FF	 UNION 1/4"	 RACCORD 1/4"	 ANSCHLUSS 1/4"	

8	 4198884	 RACCORDO S6510 1/4"-8 S.R.	 QUICK UNION 1/4"	 RACCORD RAPIDE 1/4"	 SCHNELLANSCHLUSS 1/4"

9	 4198885	 RACCORDO 6430 1/4"-8/6 S.RAPIDO	 QUICK UNION 1/4"	 RACCORD RAPIDE 1/4"	 SCHNELLANSCHLUSS 1/4"

10	 4198894	 MANICOTTO 2543 1/4" F.	 COUPLING  2543 1/4" F	 MANCHON 2543 1/4"	 MUFFE 2543 1/4" F

11	 4196920	 RONDELLA NYLON DIST. 1/4" 2665	 NYLON WASHER 1/4"	 RONDELLE NYLON 1/4"	 NYLON-SCHEIBE 1/4"

12	 3002351	 FLANGIA X MANOMETRO D.80	 FLANGE	 BRIDE	 FLANSCH

13	 4299069	 MANOMETRO CEE D. 80	 PRESSURE GAUGE D.80	 MANOMETRE D.80	 MANOMETER D.80

14	 4399305	 VITE TE 8x12 8.8 ZNT 5739	 SCREW 8x12	 VIS 8x12	 SCHRAUBE 8x12

15	 4193999	 VALVOLA MV AL4 15 3 PB ML NO P	 VALVE MV AL4 15 3 PB ML NO P	 CLAPET MV AL4 15 3 PB ML NO P	 VENTIL MV AL4 15 3 PB ML NO P

16	 4193996	 SELETTORE RT300N	 SELECTOR RT300N	 SELECTEUR RT300N	 WAEHLER RT300N

17	 4194000	 VALVOLA MV AL4 15 3 PB ML NC P	 VALVE MV AL4 15 3 PB ML NC P	 CLAPET MV AL4 15 3 PB ML NC P	 VENTIL MV AL4 15 3 PB ML NC P

12



ed.05/2013 TAV.GRUPPO LUBRIFICATORE  -  AIR LUBRICATION GROUP
GROUPE GRAISSAGE AIR  -  LUFT SCHMIERGRUPPE 13



ed.05/2013 TAV.GRUPPO LUBRIFICATORE  -  AIR LUBRICATION GROUP
GROUPE GRAISSAGE AIR  -  LUFT SCHMIERGRUPPE

13

7	 4196316	 TAZZA LUBRIFICATORE  	 CUVE DU LUBRIFICATEUR         	 LUBRICATOR CUP                	 SCHMIERBECHER                 	

8	 4196315	 CORPO LUBRIFICATORE  	 CORPS LUBRIFICATEUR           	 LUBRICATOR                    	 SCHMIERER                     	

9	 4196313	 CORPO FILTRO REGOLATORE	 CORPS FILTRE  	 FILTER BODY	 FILTERKÖRPER

10	 4198973	 RACCORDO 2070 1/4" MFM        	 RACCORD 2070 1/4"             	 UNION                         	 ANSCHLUSS 2070 1/4"           	

11	 4198143	 VALVOLA 400 1/4" F-F          	 SOUPAPE 400 1/4" F-F          	 VALVE 400 1/4" F-F            	 VENTIL 400 1/4" F-F           	

12	 4199987	 ATTACCO RESCA 2P  1/4  8      	 ATTELAGE                      	 UNION 1/4                     	 VERBINDUNG                    	

13	 4198883	 RACCORDO 6500 1/4"-8 S.RAPIDO 	 RACCORD 6500 1/4"-8 RAPIDE    	 QUICK UNION 6500 1/4"-8       	 ANSCHLUSS 6500 1/4" - 8       	

14	 4196314	 TAZZA FILTRO REGOLATORE	 CUVE FILTRE	 FILTER CUP	 FILTERBECKEN

15	 4298308	 MANOMETRO D.40 0-16 BAR 1/8"	 MANOMETRE D.40 0-16 BAR 1/8"	 PRESS. GAUGE D.40  0-16 BAR 1/8"	 MANOMETER D.40 0-16 BAR 1/8"

16	 4396593	 VITE TCEI M 4x40 8.8     	 VIS 4x40	 SCREW 4x40              	 SCHRAUBE 4x40

17	 4196481	 LUBRIFIC.1/4"                     	 HUILEUR	 LUBRICATOR 	 SCHMIERER

18	 4196480	 FILTRO REG.	 FILTRE REGULATEUR	 FILTER REGULATOR 	 FILTERREGLER     	

19	 2012307	 GRUPPO LUBRIFICAT + FILTRO REG.	 HUILEUR+FILTRE REGULATEUR	 LUBRICATOR+FILTER REGULATOR	 SCHMIERER+FILTERREGLER	



ed.05/2013 TAV.DOTAZIONE STANDARD - STANDARD SUPPLY - 
ÈQUIPEMENT STANDARS - STANDARD-AUSRÜSTUNG 14



ed.05/2013 TAV.
DOTAZIONE STANDARD - STANDARD SUPPLY - 

ÈQUIPEMENT STANDARS - STANDARD-AUSRÜSTUNG 14

1	 4299984	 SECCHIELLO GRASSO kg.1,000	 GREASE CUP	 CUVE DE GRAISSE	 SCHMIERBEHAELTER

2	 4296517	 PENNELLO x GRASSO	 BRUSH	 PINCEAU	 PINSEL		

3	 4294140	 LEVA P.T.S.	 LEVER P.T.S.	 LEVIER P.T.S.	 HEBEL P.T.S.

4	 3018877	 PROTEZ. GOMMA CERCHI RUN FLAT T.1	 RUBBER PROTECTION T.1	 PROTECTION EN CAOUTCHOUC T.1	 GUMMISCHUTZ T.1	

5	 3018878	 PROTEZ. GOMMA CERCHI RUN FLAT T.2	 RUBBER PROTECTION T.2	 PROTECTION EN CAOUTCHOUC T.2	 GUMMISCHUTZ T.2

6	 3018879	 PROTEZ. GOMMA CERCHI RUN FLAT T.3	 RUBBER PROTECTION T.3	 PROTECTION EN CAOUTCHOUC T.3	 GUMMISCHUTZ T.3

7	 3018893	 TAMPONE PRESS ARM "S"	 PRESS ARM "S" PAD	 TAMPON PRESS ARM "S"	 PRESS ARM "S" UNTERLAGE

8	 3019304	 PROTEZIONE MANDRINO IN GOMMA	 CHUCK RUBBER PROTECTION	 PROTECTION MANDRIN EN CAOUTCHOUC	 SPINDELGUMMISCHUTZ

9	 9218904	 MORSETTO KIT RUN FLAT UHP	 CLAMP - RUN FLAT KIT	 MORS - KIT RUN FLAT	 KLAUE - RUN FLAT KIT

10	 3019306	 PATTINO ANTERIORE  UT INTEGR	 TOOL FRONT SLIDE	 PATIN AVANT OUTIL	 KOPFVORDERGLEITSCHUH

11	 3019305	 PATTINO POSTERIORE UT INTEGR	 TOOL BACK SLIDE	 PATIN ARRIERE OUTIL	 KOPFHINTERGLEITSHUH

12	 3019057	 PROTEZIONE ABS CONO QUEEN	 CONE PROTECTIONc	 PROTECTION DE CONE	 KEGELSCHUTZ

13	 3019971	 PROTEZIONE PERNO TRASCINATORE	 PIN PROTECTION	 PROTECTION AXE	 STIFTSCHUTZ



GIULIANO INDUSTRIAL S.p.A.
Via Guerrieri, 6 - 42015 CORREGGIO - ITALY

Tel. +39. 522. 73.11.11 - Fax. +39. 522. 63.31.09
E-mail: info@giuliano-automotive.com

http://www.giuliano-automotive.com


